

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,850,569.09		144,883.50		3,848,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00		
Meta: 0001 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE LA SALUD MATERNA					100,213.20		0.00		100,213.20		0.00		100,213.20		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0176 - 0002-5004430-4427702-MONITOREO DEL PROGRAMA SALUD M/					98,996.20		0.00		98,996.20		0.00		98,996.20		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,988.00		0.00		1,988.00		0.00		1,988.00		0.00		0.00		0.00		
89960007031E B		CHALECO DE DRIL UNISEX		UNIDAD	70.000000	14.00	980.00	0.00	0.00	14.00	980.00	0.00	0.00	14.00	980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960008008E B		CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA		UNIDAD	48.000000	21.00	1,008.00	0.00	0.00	21.00	1,008.00	0.00	0.00	21.00	1,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					23,998.10		0.00		23,998.10		0.00		23,998.10		0.00		0.00		0.00		
172100040013 B		GASOLINA REGULAR		GALON	16.500000	909.00	14,998.50	0.00	0.00	909.00	14,998.50	0.00	0.00	909.00	14,998.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070024 B		DIESEL B5		GALON	14.900000	604.00	8,999.60	0.00	0.00	604.00	8,999.60	0.00	0.00	604.00	8,999.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,010.10		0.00		1,010.10		0.00		1,010.10		0.00		0.00		0.00		
710300060104 B		GOMA LIQUIDA X 250 mL CON APLICADOR		UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010070 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	8.800000	10.00	88.00	0.00	0.00	10.00	88.00	0.00	0.00	10.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040001 B		FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	0.600000	100.00	60.00	0.00	0.00	100.00	60.00	0.00	0.00	100.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030001 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL		UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110048 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6		UNIDAD	85.100000	1.00	85.10	0.00	0.00	1.00	85.10	0.00	0.00	1.00	85.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120042 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.		UNIDAD	32.000000	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010001 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010002 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060393 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR AZUL		UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060394 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR ROJO		UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030014 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS		UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110338 B		CARTULINA ESCARCHADA 150 g 50 cm x 65 cm		UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026 B		GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052105 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L NEGRO		UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052106 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L CIAN		UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052108 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L MAGENTA		UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052110 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L AMARILLO		UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0001 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE LA SALUD MATERNI					100,213.20		0.00		100,213.20		0.00		100,213.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0176 - 0002-5004430-4427702-MONITOREO DEL PROGRAMA SALUD M/					98,996.20		0.00		98,996.20		0.00		98,996.20		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000020007 S TRASLADO PERSONAL - CAMBIO COLOC.- PASAJES TERREST.NACIONAL					1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011 S TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO					1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
040100010005 S SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS					1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
040100010030 S SERVICIO DE ALMUERZO					1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	
701000040002 S SERVICIO DE FOTOCOPIADO					1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		0.00		0.00	
070500030808 S SERVICIO DE ATENCIÓN EN OBSTETRICIA					1.00	60,000.00	0.00	0.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0177 - 0002-5004430-4427703-EVALUACION DEL PROGRAMA SALUD M.					1,187.00		0.00		1,187.00		0.00		1,187.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					207.00		0.00		207.00		0.00		207.00		0.00		0.00		0.00	
717200050136 B PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A4					9.00	207.00	0.00	0.00	9.00	207.00	0.00	0.00	9.00	207.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 7.1 1 ENSERES					980.00		0.00		980.00		0.00		980.00		0.00		0.00		0.00	
890300010012 B MALETIN PORTADOCUMENTOS DE POLIESTER					14.00	980.00	0.00	0.00	14.00	980.00	0.00	0.00	14.00	980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0178 - 0002-5004430-4427704-SUPERVISION DEL PROGRAMA SALUD M.					30.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					30.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		0.00		0.00	
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO					10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0002 - ADOLESCENTES ACCEDEN A SERVICIOS DE SALUD PARA PREVENCIÓN DEL E					16,891.30		0.00		16,891.30		0.00		16,891.30		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0080 - 0002-5000058-5000502-ATENCION INTEGRAL PARA LA PREVENC					6,891.30		0.00		6,891.30		0.00		6,891.30		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					985.00		0.00		985.00		0.00		985.00		0.00		0.00		0.00	
710300060069 B GOMA LIQUIDA X 250 ML					2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					8.00	72.00	0.00	0.00	8.00	72.00	0.00	0.00	8.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO					31.00	93.00	0.00	0.00	31.00	93.00	0.00	0.00	31.00	93.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045 B LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR					48.00	48.00	0.00	0.00	48.00	48.00	0.00	0.00	48.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060376 B PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA					18.00	54.00	0.00	0.00	18.00	54.00	0.00	0.00	18.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090042 B TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO					2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					40.00	680.00	0.00	0.00	40.00	680.00	0.00	0.00	40.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0002 - ADOLESCENTES ACCEDEN A SERVICIOS DE SALUD PARA PREVENCIÓN DEL E					16,891.30		0.00		16,891.30		0.00		16,891.30		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0080 - 0002-5000058-5000502-ATENCIÓN INTEGRAL PARA LA PREVENCIÓN					6,891.30		0.00		6,891.30		0.00		6,891.30		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERÍA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA					985.00		0.00		985.00		0.00		985.00		0.00		0.00		0.00	
717300110002B		CARTULINA SIMPLE 150 G DE 50 CM X 65 CM	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080021B		GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
139200160327B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	12.000000	250.00	3,000.00	0.00	0.00	250.00	3,000.00	0.00	0.00	250.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MÉDICOS, QUIRÚRGICOS					959.90		0.00		959.90		0.00		959.90		0.00		0.00		0.00	
353800010002B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L	UNIDAD	10.000000	66.00	660.00	0.00	0.00	66.00	660.00	0.00	0.00	66.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290003B		GUANTE QUIRÚRGICO ESTÉRIL DESCARTABLE Nº 7	PAR	0.750000	370.00	277.50	0.00	0.00	370.00	277.50	0.00	0.00	370.00	277.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290004B		GUANTE QUIRÚRGICO ESTÉRIL DESCARTABLE Nº 7 1/2	PAR	1.400000	16.00	22.40	0.00	0.00	16.00	22.40	0.00	0.00	16.00	22.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS /					946.40		0.00		946.40		0.00		946.40		0.00		0.00		0.00	
475100015739B		HISTORIA CLÍNICA DEL ADOLESCENTE	UNIDAD	1.300000	728.00	946.40	0.00	0.00	728.00	946.40	0.00	0.00	728.00	946.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACIÓN Y EMPASTADO					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2081 - 0002-5000058-5000503-BRINDAR SESIONES DE ENTRENAMIENTO					10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.9.1.99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
317500100541B		GLOBO	UNIDAD	0.250000	12,000.00	3,000.00	0.00	0.00	12,000.00	3,000.00	0.00	0.00	12,000.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACIÓN Y EMPASTADO					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.9.1.1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
070500030808S		SERVICIO DE ATENCIÓN EN OBSTETRICIA	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0003 - ADMINISTRAR SUPLEMENTO DE HIERRO Y ÁCIDO FOLICO A ADOLESCENTE					3,387.00		0.00		3,387.00		0.00		3,387.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1648 - 0002-5006271-0087901-ADOLESCENTE CON SUPLEMENTO DE HIERRO Y ÁCIDO FOLICO					3,387.00		0.00		3,387.00		0.00		3,387.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERÍA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,387.00		0.00		3,387.00		0.00		3,387.00		0.00		0.00		0.00	
710600010012B		ARCHIVADOR DE CARTÓN CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	207.00	1,863.00	0.00	0.00	207.00	1,863.00	0.00	0.00	207.00	1,863.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027B		TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	10.000000	78.00	780.00	0.00	0.00	78.00	780.00	0.00	0.00	78.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060376B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	4.500000	24.00	108.00	0.00	0.00	24.00	108.00	0.00	0.00	24.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	5.000000	21.00	105.00	0.00	0.00	21.00	105.00	0.00	0.00	21.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

				CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0003 - ADMINISTRAR SUPLEMENTO DE HIERRO Y ACIDO FOLICO A ADOLESCENTE						3,387.00		0.00		3,387.00		0.00		3,387.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1648 - 0002-5006271-0087901-ADOLESCENTE CON SUPLEMENTO DE I						3,387.00		0.00		3,387.00		0.00		3,387.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,387.00		0.00		3,387.00		0.00		3,387.00		0.00		0.00		0.00	
716000090043 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	5.000000	66.00	330.00	0.00	0.00	66.00	330.00	0.00	0.00	66.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110002 B		CARTULINA SIMPLE 150 G DE 50 CM X 65 CM	UNIDAD	1.000000	141.00	141.00	0.00	0.00	141.00	141.00	0.00	0.00	141.00	141.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0004 - ATENCION PRENATAL REENFOCADA						61,919.89		0.00		61,845.89		0.00		62,664.89		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0081 - 0002-5000037-3317201-ATENCION A LA GESTANTE						26,943.99		0.00		26,869.99		0.00		27,688.99		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
890300020022 B		MOCHILA DE DRIL	UNIDAD	50.000000	80.00	4,000.00	0.00	0.00	80.00	4,000.00	0.00	0.00	80.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,819.00		0.00		0.00		0.00	
710600010002 B		ARCHIVADOR ACORDEON ALFABETICO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	121.00	1,089.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	458.00	4,122.00	0.00	0.00	458.00	4,122.00	0.00	0.00	458.00	4,122.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.500000	308.00	462.00	0.00	0.00	308.00	462.00	0.00	0.00	308.00	462.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120003 B		MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.600000	20.00	72.00	0.00	0.00	20.00	72.00	0.00	0.00	20.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120058 B		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO	DECENA	4.000000	11.00	44.00	0.00	0.00	11.00	44.00	0.00	0.00	11.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120042 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	32.000000	5.00	160.00	0.00	0.00	5.00	160.00	0.00	0.00	5.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.000000	101.00	303.00	0.00	0.00	101.00	303.00	0.00	0.00	101.00	303.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026 B		TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	13.000000	14.00	182.00	0.00	0.00	14.00	182.00	0.00	0.00	14.00	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	638.00	510.40	0.00	0.00	638.00	510.40	0.00	0.00	638.00	510.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010213 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	574.00	574.00	0.00	0.00	574.00	574.00	0.00	0.00	574.00	574.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010214 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.700000	638.00	446.60	0.00	0.00	638.00	446.60	0.00	0.00	638.00	446.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030226 B		CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	64.500000	3.00	193.50	0.00	0.00	3.00	193.50	0.00	0.00	3.00	193.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	64.500000	3.00	193.50	0.00	0.00	3.00	193.50	0.00	0.00	3.00	193.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



136

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						4,501,763.01		144,883.50		3,650,589.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						4,301,763.01		144,883.50		3,650,589.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0004 - ATENCION PRENATAL REENFOCADA						61,919.89		0.00		61,845.89		0.00		62,664.89		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0081 - 0002-5000037-3317201-ATENCION A LA GESTANTE						26,943.99		0.00		26,869.99		0.00		27,688.99		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
133000160098	B	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL		KLG	12.500000	320.00	4,000.00	0.00	0.00	320.00	4,000.00	0.00	0.00	320.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						999.99		0.00		999.99		0.00		999.99		0.00		0.00		0.00	
351100020523	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE X 50		UNIDAD	108.570000	7.00	759.99	0.00	0.00	7.00	759.99	0.00	0.00	7.00	759.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100100021	B	TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL Y AXILAR		UNIDAD	5.000000	48.00	240.00	0.00	0.00	48.00	240.00	0.00	0.00	48.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						3,985.00		0.00		3,985.00		0.00		3,985.00		0.00		0.00		0.00	
317000030002	B	MAQUETA DEL ORGAN REPRODUCTOR FEMENINO		UNIDAD	250.000000	5.00	1,250.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317000030004	B	MAQUETA DE SECCION MEDIA DE LA PELVIS FEMENINA		UNIDAD	55.000000	27.00	1,485.00	0.00	0.00	27.00	1,485.00	0.00	0.00	27.00	1,485.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317000030039	B	MAQUETA DE EXAMEN PAPANICOLAO Y/O ANTICONCEPTIVOS		UNIDAD	1,250.000000	1.00	1,250.00	0.00	0.00	1.00	1,250.00	0.00	0.00	1.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS,						4,960.00		0.00		4,960.00		0.00		4,960.00		0.00		0.00		0.00	
475100015010	B	TARJETA DE CONTROL		UNIDAD	0.500000	2,640.00	1,320.00	0.00	0.00	2,640.00	1,320.00	0.00	0.00	2,640.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015539	B	TARJETA DE PLANIFICACION FAMILIAR		MILLAR	280.000000	13.00	3,640.00	0.00	0.00	13.00	3,640.00	0.00	0.00	13.00	3,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99.1 99 OTROS BIENES						999.00		0.00		925.00		0.00		925.00		0.00		0.00		0.00	
470300140094	B	GESTOGRAMA DE PARED		UNIDAD	37.000000	27.00	999.00	0.00	0.00	25.00	925.00	0.00	0.00	25.00	925.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0083 - 0002-5000037-3317203-VISITA DOMICILIARIA						29,995.90		0.00		29,995.90		0.00		29,995.90		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						29,995.90		0.00		29,995.90		0.00		29,995.90		0.00		0.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR		GALON	16.500000	1,212.00	19,998.00	0.00	0.00	1,212.00	19,998.00	0.00	0.00	1,212.00	19,998.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070024	B	DIESEL B5		GALON	14.900000	671.00	9,997.90	0.00	0.00	671.00	9,997.90	0.00	0.00	671.00	9,997.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0085 - 0002-5000037-3317205-ECOGRAFIA OBSTETRICA						4,980.00		0.00		4,980.00		0.00		4,980.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2.1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						1,980.00		0.00		1,980.00		0.00		1,980.00		0.00		0.00		0.00	
798100060204	B	SABANA DE BRAMANTE DE 2.40 M X 1.60 M COLOR BLANCO		UNIDAD	30.000000	66.00	1,980.00	0.00	0.00	66.00	1,980.00	0.00	0.00	66.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
606500260089	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ECOGRAFO		SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0005 - POBLACION ACCEDE A METODOS DE PLANIFICACION FAMILIAR						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0101 - 0002-5000042-3329106-ANTICONCEPTIVO HORMONAL INYECTA						1,652.00		0.00		1,652.00		0.00		1,652.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,652.00		0.00		1,652.00		0.00		1,652.00		0.00		0.00		0.00	
139200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS		UNIDAD	12.000000	136.00	1,632.00	0.00	0.00	136.00	1,632.00	0.00	0.00	136.00	1,632.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500009	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 mL APROX		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



137

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0005 - POBLACION ACCEDE A METODOS DE PLANIFICACION FAMILIAR					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0102 - 0002-5000042-3329107-METODOS DE BARRERA					348.00		0.00		348.00		0.00		348.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					348.00		0.00		348.00		0.00		348.00		0.00		0.00		0.00	
139200160327 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	12.000000	29.00	348.00	0.00	0.00	29.00	348.00	0.00	0.00	29.00	348.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0006 - POBLACION ACCEDE A SERVICIOS DE CONSEJERIA EN SALUD SEXUAL Y REP					3,985.00		0.00		3,985.00		0.00		3,985.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0111 - 0002-5000043-3329201-ORIENTACION/CONSEJERIA EN SALUD S					3,985.00		0.00		3,985.00		0.00		3,985.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					1,985.00		0.00		1,985.00		0.00		1,985.00		0.00		0.00		0.00	
317000030002 B		MAQUETA DEL ORGANO REPRODUCTOR FEMENINO	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317000030004 B		MAQUETA DE SECCION MEDIA DE LA PELVIS FEMENINA	UNIDAD	55.000000	27.00	1,485.00	0.00	0.00	27.00	1,485.00	0.00	0.00	27.00	1,485.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS /					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
475100015010 B		TARJETA DE CONTROL	UNIDAD	0.500000	1,200.00	600.00	0.00	0.00	1,200.00	600.00	0.00	0.00	1,200.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015539 B		TARJETA DE PLANIFICACION FAMILIAR	MILLAR	280.000000	5.00	1,400.00	0.00	0.00	5.00	1,400.00	0.00	0.00	5.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0007 - ATENCION DE LA GESTANTE CON COMPLICACIONES					14,280.76		0.00		14,211.84		0.00		14,211.84		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0114 - 0002-5000044-3329404-AMENAZA DE PARTO PREMATURO					2,402.66		0.00		2,402.66		0.00		2,402.66		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8.1 2 MEDICAMENTOS					879.50		0.00		879.50		0.00		879.50		0.00		0.00		0.00	
580100160002 B		OXIGENO MEDICINAL GAS	M3	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583100300001 B		NIFEDIPINO 10 MG TAB	UNIDAD	0.395000	500.00	197.50	0.00	0.00	500.00	197.50	0.00	0.00	500.00	197.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583600190038 B		YODO POVIDONA 10 g/100 mL (10 %) SOL 1 L	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585100100011 B		SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 1 L	UNIDAD	1.800000	240.00	432.00	0.00	0.00	240.00	432.00	0.00	0.00	240.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,523.16		0.00		1,523.16		0.00		1,523.16		0.00		0.00		0.00	
351100020506 B		CREATININA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700210006 B		CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 18 G X 1 1/4 in	UNIDAD	0.654000	40.00	26.16	0.00	0.00	40.00	26.16	0.00	0.00	40.00	26.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700210074 B		CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 18 G X 1 1/2 in	UNIDAD	2.500000	80.00	200.00	0.00	0.00	80.00	200.00	0.00	0.00	80.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700270117 B		GASA QUIRURGICA 10 CM X 5 YD	UNIDAD	85.000000	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700380025 B		LLAVE DE TRIPLE VÍA CON EXTENSIÓN X 30 cm	UNIDAD	2.800000	40.00	112.00	0.00	0.00	40.00	112.00	0.00	0.00	40.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700480043 B		SONDA DE ASPIRACION DE SECRECIONES CIRCUITO CERRADO Nº 10	UNIDAD	6.000000	36.00	216.00	0.00	0.00	36.00	216.00	0.00	0.00	36.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701010032 B		TUBO OROFARINGEO Nº 4	UNIDAD	15.000000	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701290012 B		EQUIPO DE VENOCISIS	UNIDAD	0.800000	80.00	64.00	0.00	0.00	80.00	64.00	0.00	0.00	80.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



136

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0007 - ATENCION DE LA GESTANTE CON COMPLICACIONES					14,280.76		0.00		14,211.64		0.00		14,211.64		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0115 - 0002-5000044-3329406-HEMORRAGIAS DE LA 1ER MITAD DEL E/					3,920.20		0.00		3,992.20		0.00		3,992.20		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS					2,729.40		0.00		2,801.40		0.00		2,801.40		0.00		0.00		0.00	
580100150001B		KETAMINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg/mL INY 10 mL	UNIDAD	20.000000	48.00	960.00	0.00	0.00	48.00	960.00	0.00	0.00	48.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200430010B		IBUPROFENO 400 MG TAB	UNIDAD	0.110000	540.00	59.40	0.00	0.00	540.00	59.40	0.00	0.00	540.00	59.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200470003B		DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 mL	UNIDAD	0.700000	60.00	42.00	0.00	0.00	60.00	42.00	0.00	0.00	60.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580400170002B		ATROPINA SULFATO 500 µg/mL (0.5 mg/mL) INY 1 mL	UNIDAD	2.100000	60.00	126.00	0.00	0.00	60.00	126.00	0.00	0.00	60.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580700120005B		DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 500 mg TAB	UNIDAD	0.600000	960.00	576.00	0.00	0.00	960.00	576.00	0.00	0.00	960.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583600190038B		YODO POVIDONA 10 g/100 mL (10 %) SOL 1 L	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800400001B		MISOPROSTOL 200 µg TAB	UNIDAD	2.250000	192.00	432.00	0.00	0.00	192.00	432.00	0.00	0.00	192.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
584500010002B		OXITOCINA 10 UI INY 1 ML	UNIDAD	1.200000	180.00	216.00	0.00	0.00	180.00	288.00	0.00	0.00	180.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585100100011B		SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 1 L	UNIDAD	1.800000	60.00	108.00	0.00	0.00	60.00	108.00	0.00	0.00	60.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,190.80		0.00		1,190.80		0.00		1,190.80		0.00		0.00		0.00	
495100050005B		ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE MEDIANO	UNIDAD	2.650000	22.00	58.30	0.00	0.00	22.00	58.30	0.00	0.00	22.00	58.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100131742B		SET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 14 PIEZAS	UNIDAD	430.000000	1.00	430.00	0.00	0.00	1.00	430.00	0.00	0.00	1.00	430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100132742B		EQUIPO DE ASPIRACIÓN PORTÁTIL DESCARTABLE N° 18	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700210074B		CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 18 G X 1 1/2 in	UNIDAD	2.500000	53.00	132.50	0.00	0.00	53.00	132.50	0.00	0.00	53.00	132.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701010031B		TUBO OROFARINGEO N° 3	UNIDAD	15.000000	18.00	270.00	0.00	0.00	18.00	270.00	0.00	0.00	18.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0117 - 0002-5000044-3329408-HIPEREMESIS GRAVIDICA					2,766.10		0.00		2,766.10		0.00		2,766.10		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS					2,507.10		0.00		2,507.10		0.00		2,507.10		0.00		0.00		0.00	
583800720002B		RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB	UNIDAD	0.270000	1,047.00	282.69	0.00	0.00	1,047.00	282.69	0.00	0.00	1,047.00	282.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800720003B		RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 25 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.580000	450.00	261.00	0.00	0.00	450.00	261.00	0.00	0.00	450.00	261.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800750003B		DIMENHIDRINATO 50 MG TAB	UNIDAD	0.080000	1,350.00	108.00	0.00	0.00	1,350.00	108.00	0.00	0.00	1,350.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800760002B		METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 5 MG/ML INY 2 ML	UNIDAD	1.250000	90.00	112.50	0.00	0.00	90.00	112.50	0.00	0.00	90.00	112.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
584900300001B		MIDAZOLAM (COMO CLORHIDRATO) 5 mg INY 5 mL	UNIDAD	3.000000	75.00	225.00	0.00	0.00	75.00	225.00	0.00	0.00	75.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585100070011B		DEXTROSA 5 g/100 mL (5 %) INY 1 L	UNIDAD	5.180000	180.00	932.40	0.00	0.00	180.00	932.40	0.00	0.00	180.00	932.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585100100011B		SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 1 L	UNIDAD	1.800000	100.00	180.00	0.00	0.00	100.00	180.00	0.00	0.00	100.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
586900060009B		TRAMADOL (CLORHIDRATO) 50 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	3.653200	111.00	405.51	0.00	0.00	111.00	405.51	0.00	0.00	111.00	405.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0007 - ATENCION DE LA GESTANTE CON COMPLICACIONES						14,280.76		0.00		14,211.84		0.00		14,211.84		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0117 - 0002-5000044-3329408-HIPEREMESIS GRAVIDICA						2,766.10		0.00		2,766.10		0.00		2,766.10		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						259.00		0.00		259.00		0.00		259.00		0.00		0.00		0.00	
495700070005 B ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g						UNIDAD	24.500000	2.00	49.00	0.00	0.00	2.00	49.00	0.00	0.00	2.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700510002 B SONDA VESICAL TIPO NELATON Nº 12						UNIDAD	3.500000	60.00	210.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0118 - 0002-5000044-3329409-INFECCION DEL TRACTO URINARIO EN E						1,845.30		0.00		1,704.18		0.00		1,704.18		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS						1,845.30		0.00		1,704.18		0.00		1,704.18		0.00		0.00		0.00	
580200460011 B PARACETAMOL 500 MG TAB						UNIDAD	0.090000	500.00	45.00	0.00	0.00	500.00	45.00	0.00	0.00	500.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200470003 B DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 mL						UNIDAD	0.700000	120.00	84.00	0.00	0.00	120.00	84.00	0.00	0.00	120.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580700100007 B AMOXICILINA 500 MG TAB						UNIDAD	0.270000	1,000.00	270.00	0.00	0.00	1,000.00	270.00	0.00	0.00	1,000.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580800180003 B CEFALEXINA 500 MG TAB						UNIDAD	0.600000	672.00	403.20	0.00	0.00	672.00	262.08	0.00	0.00	672.00	262.08	0.00	0.00	0.00	0.00
580800240007 B CEFTRIAXONA (COMO SAL SODICA) CON DILUYENTE 1 g INY						UNIDAD	1.650000	144.00	237.60	0.00	0.00	144.00	237.60	0.00	0.00	144.00	237.60	0.00	0.00	0.00	0.00
581500080003 B NITROFURANTOINA 100 MG TAB						UNIDAD	1.790000	450.00	805.50	0.00	0.00	450.00	805.50	0.00	0.00	450.00	805.50	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1421 - 0002-5000044-3329418-GESTANTE CON ANEMIA						3,346.50		0.00		3,346.50		0.00		3,346.50		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS						346.50		0.00		346.50		0.00		346.50		0.00		0.00		0.00	
582800010004 B HIERRO SACARATO 20 mg (equiv. hierro elemental)/mL INY 1 mL						UNIDAD	7.700000	45.00	346.50	0.00	0.00	45.00	346.50	0.00	0.00	45.00	346.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
070500030010 S ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA EN GINECO OBSTETRA						SERVICIO	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0008 - ATENCION DEL PARTO NORMAL						7,088.00		0.00		7,088.00		0.00		7,088.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0124 - 0002-5000045-3329501-ATENCION DEL PARTO NORMAL						7,088.00		0.00		7,088.00		0.00		7,088.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						998.00		0.00		998.00		0.00		998.00		0.00		0.00		0.00	
133000240029 B LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 L						UNIDAD	2.000000	25.00	50.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160327 B PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS						UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042056 B BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 26 in X 40 in APROX. COLOR NEGRO X 100						UNIDAD	60.000000	15.00	900.00	0.00	0.00	15.00	900.00	0.00	0.00	15.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						90.00		0.00		90.00		0.00		90.00		0.00		0.00		0.00	
495100090292 B PINZA FORESTER RECTA 24.1 CM						UNIDAD	1.000000	9.00	9.00	0.00	0.00	9.00	9.00	0.00	0.00	9.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700350055 B JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in						UNIDAD	0.540000	150.00	81.00	0.00	0.00	150.00	81.00	0.00	0.00	150.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 4.2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
021200010013 S MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES						SERVICIO	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
040100010005 S SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS						SERVICIO	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



1341

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0008 - ATENCION DEL PARTO NORMAL						7,088.00		0.00		7,088.00		0.00		7,088.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0124 - 0002-5000045-3329501-ATENCION DEL PARTO NORMAL						7,088.00		0.00		7,088.00		0.00		7,088.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
040100010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO		SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100400014	S	SERVICIO DE MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRA		SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
526000070037	S	SERVICIO DE DESMONTAJE E INSTALACIÓN DE LÁMPARA CIALÍTICA		SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0009 - ATENCION DEL PARTO COMPLICADO NO QUIRURGICO						1,945.96		0.00		1,945.96		0.00		1,945.96		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0126 - 0002-5000046-3329602-HEMORRAGIAS INTRAPARTO Y POSTPAI						1,945.96		0.00		1,945.96		0.00		1,945.96		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						1,945.96		0.00		1,945.96		0.00		1,945.96		0.00		0.00		0.00	
351100020185	B	UREA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD	805.000000	1.00	805.00	0.00	0.00	1.00	805.00	0.00	0.00	1.00	805.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
351100020506	B	CREATININA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
351100020538	B	TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) CINETICA X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD	130.000000	3.00	390.00	0.00	0.00	3.00	390.00	0.00	0.00	3.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
354700010016	B	GRUPO SANGUINEO (ANTI A-B-D FACTOR RH) X 10 ML (KIT)		UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
354700010025	B	SUERO ANTI B X 10 ML		UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
354700010039	B	SUERO ANTI D X 10 ML		UNIDAD	52.000000	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100100001	B	TERMOMETRO CLINICO ORAL		UNIDAD	10.800000	5.00	54.00	0.00	0.00	5.00	54.00	0.00	0.00	5.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700030024	B	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 21 G X 1 1/2 in		UNIDAD	0.070000	1.00	0.07	0.00	0.00	1.00	0.07	0.00	0.00	1.00	0.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700070005	B	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g		UNIDAD	24.500000	3.00	73.50	0.00	0.00	3.00	73.50	0.00	0.00	3.00	73.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700270117	B	GASA QUIRURGICA 10 CM X 5 YD		UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700350127	B	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1/2 in		UNIDAD	0.390000	1.00	0.39	0.00	0.00	1.00	0.39	0.00	0.00	1.00	0.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700480043	B	SONDA DE ASPIRACION DE SECRECIONES CIRCUITO CERRADO N° 10		UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0010 - ATENCION DEL PUERPERIO						2,173.00		0.00		2,173.00		0.00		2,173.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0130 - 0002-5000048-3329801-ATENCION DEL PUERPERIO						2,173.00		0.00		2,173.00		0.00		2,173.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,989.00		0.00		1,989.00		0.00		1,989.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMP X 500	17.000000	117.00	1,989.00	0.00	0.00	117.00	1,989.00	0.00	0.00	117.00	1,989.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						184.00		0.00		184.00		0.00		184.00		0.00		0.00		0.00	
139200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	19.000000	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS		UNIDAD	12.000000	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200500005	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 mL APROX		UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.							4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS							4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0011 - ACCESO AL SISTEMA DE REFERENCIA INSTITUCIONAL							27,388.50		0.00		27,388.50		0.00		27,388.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0140 - 0002-5000052-3330401-REFERENCIA DE FONP / FUNCIONES OB							14,957.00		0.00		14,957.00		0.00		14,957.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							11,517.00		0.00		11,517.00		0.00		11,517.00		0.00		0.00		0.00	
172100040013B		GASOLINA REGULAR			GALON	16.500000	698.00	11,517.00	0.00	0.00	698.00	11,517.00	0.00	0.00	698.00	11,517.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC							3,440.00		0.00		3,440.00		0.00		3,440.00		0.00		0.00		0.00	
495100060012B		ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO			UNIDAD	430.000000	8.00	3,440.00	0.00	0.00	8.00	3,440.00	0.00	0.00	8.00	3,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0141 - 0002-5000052-3330402-REFERENCIA DE FONB / FUNCIONES OB							12,431.50		0.00		12,431.50		0.00		12,431.50		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							4,991.50		0.00		4,991.50		0.00		4,991.50		0.00		0.00		0.00	
172100070024B		DIESEL B5			GALON	14.900000	335.00	4,991.50	0.00	0.00	335.00	4,991.50	0.00	0.00	335.00	4,991.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC							3,440.00		0.00		3,440.00		0.00		3,440.00		0.00		0.00		0.00	
495100060012B		ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO			UNIDAD	430.000000	8.00	3,440.00	0.00	0.00	8.00	3,440.00	0.00	0.00	8.00	3,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS							4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070190S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCAR			SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0012 - ATENCION DEL RECIEN NACIDO NORMAL							6,950.85		0.00		6,950.85		0.00		6,950.85		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0143 - 0002-5000053-3330501-ATENCION INMEDIATA DEL RECIEN NACI							6,200.25		0.00		6,200.25		0.00		6,200.25		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES							1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
798100040002B		FRAZADA ANTIALERGICA DE LANA 1 1/2 PLAZA			UNIDAD	25.000000	40.00	1,000.00	0.00	0.00	40.00	1,000.00	0.00	0.00	40.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							4,993.00		0.00		4,993.00		0.00		4,993.00		0.00		0.00		0.00	
133000120055B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 GAL			UNIDAD	16.000000	8.00	128.00	0.00	0.00	8.00	128.00	0.00	0.00	8.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160002B		DETERGENTE GRANULADO X 250 G			UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160008B		DETERGENTE GRANULADO X 15 KG			UNIDAD	61.000000	35.00	2,135.00	0.00	0.00	35.00	2,135.00	0.00	0.00	35.00	2,135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240075B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 GAL			UNIDAD	16.000000	30.00	480.00	0.00	0.00	30.00	480.00	0.00	0.00	30.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270020B		LIMPIA VIDRIOS X 1 gal			UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360015B		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA L			PAR	12.000000	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS			UNIDAD	16.500000	100.00	1,650.00	0.00	0.00	100.00	1,650.00	0.00	0.00	100.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500008B		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 400 mL APROX.			UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC							207.25		0.00		207.25		0.00		207.25		0.00		0.00		0.00	
495700290002B		GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 6 1/2			PAR	1.520000	50.00	76.00	0.00	0.00	50.00	76.00	0.00	0.00	50.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290003B		GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7			PAR	0.750000	175.00	131.25	0.00	0.00	175.00	131.25	0.00	0.00	175.00	131.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



132

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.						4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0012 - ATENCION DEL RECIEN NACIDO NORMAL						6,950.85		0.00		6,950.85		0.00		6,950.85		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0145 - 0002-5000053-3330503-VISITA DOMICILIARIA						750.60		0.00		750.60		0.00		750.60		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						750.60		0.00		750.60		0.00		750.60		0.00		0.00		0.00	
353800010001B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°	LITRO	7.000000	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100150052B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 15 cm X 15 cm CON TAPA	UNIDAD	115.000000	4.00	460.00	0.00	0.00	4.00	460.00	0.00	0.00	4.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700070005B		ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	24.500000	6.00	147.00	0.00	0.00	6.00	147.00	0.00	0.00	6.00	147.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280011B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.150000	24.00	3.60	0.00	0.00	24.00	3.60	0.00	0.00	24.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0013 - PROMOCION DE PRACTICAS SALUDABLES PARA EL CUIDADO DE LA SALUD SI						6,960.00		0.00		6,960.00		0.00		6,960.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1084 - 0002-5005984-3341202-AGENTES COMUNITARIOS DE SALUD C/						1,428.00		0.00		1,428.00		0.00		1,428.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
894400020246B		GORRO DE POLIÉSTER CON LOGOTIPO BORDADO	UNIDAD	28.000000	15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600070309B		CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						928.00		0.00		928.00		0.00		928.00		0.00		0.00		0.00	
710300060074B		GOMA LIQUIDA X 60 ML	UNIDAD	2.000000	90.00	180.00	0.00	0.00	90.00	180.00	0.00	0.00	90.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060104B		GOMA LIQUIDA X 250 mL CON APLICADOR	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110070B		ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	18.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.000000	8.00	136.00	0.00	0.00	8.00	136.00	0.00	0.00	8.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052105B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L NEGRO	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052106B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L CIAN	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052108B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L MAGENTA	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052110B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L AMARILLO	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1086 - 0002-5005984-3341203- FAMILIAS DE ADOLESCENTES QUE REI						3,959.00		0.00		3,959.00		0.00		3,959.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						1,973.00		0.00		1,973.00		0.00		1,973.00		0.00		0.00		0.00	
091100020014B		AGUA MINERAL SIN GAS X 330 mL	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100020040B		AGUA MINERAL SIN GAS X 500 ML	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100020067B		AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL X 15	UNIDAD	28.000000	50.00	1,400.00	0.00	0.00	50.00	1,400.00	0.00	0.00	50.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010195B		GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 75 G	UNIDAD	3.000000	190.00	570.00	0.00	0.00	190.00	570.00	0.00	0.00	190.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,980.00		0.00		1,980.00		0.00		1,980.00		0.00		0.00		0.00	
172100040002B		GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	16.500000	120.00	1,980.00	0.00	0.00	120.00	1,980.00	0.00	0.00	120.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0013 - PROMOCION DE PRACTICAS SALUDABLES PARA EL CUIDADO DE LA SALUD SI					6,960.00		0.00		6,960.00		0.00		6,960.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1086 - 0002-5005984-3341203- FAMILIAS DE ADOLESCENTES QUE REC					3,959.00		0.00		3,959.00		0.00		3,959.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6.00		0.00		6.00		0.00		6.00		0.00		0.00		0.00	
717300110090	B	CARTULINA SIMPLE 120 G DE 70 CM X 100 CM DE COLOR	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2153 - 0002-5005984-3341201- FAMILIAS DE LA GESTANTE Y PUÉRPER					73.00		0.00		73.00		0.00		73.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					27.00		0.00		27.00		0.00		27.00		0.00		0.00		0.00	
096800010063	B	GALLETA VAINILLA BAÑADA	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010177	B	GALLETA SALADA X 26 G APROX.	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010276	B	GALLETA DE SODA X 26 g APROX	DECENA	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					46.00		0.00		46.00		0.00		46.00		0.00		0.00		0.00	
717200030080	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 50 HOJAS	UNIDAD	2.000000	23.00	46.00	0.00	0.00	23.00	46.00	0.00	0.00	23.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2154 - 0002-5005984-3341206-FAMILIAS CON GESTANTES RECIBEN SE					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
899600080090	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA	UNIDAD	50.000000	30.00	1,500.00	0.00	0.00	30.00	1,500.00	0.00	0.00	30.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0014 - CAPACITACION A ACTORES SOCIALES QUE PROMUEVEN LA SALUD SEXUAL Y					3,998.00		0.00		3,998.00		0.00		3,998.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1090 - 0002-5005985-3341204-DOCENTES CAPACITADOS REALIZAN EC					740.00		0.00		740.00		0.00		740.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					740.00		0.00		740.00		0.00		740.00		0.00		0.00		0.00	
710300160032	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 55 yd	UNIDAD	5.500000	20.00	110.00	0.00	0.00	20.00	110.00	0.00	0.00	20.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060496	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 6 COLORES	UNIDAD	26.000000	20.00	520.00	0.00	0.00	20.00	520.00	0.00	0.00	20.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260011	B	PAPELOGRAFO 75 G DE 86 CM X 61 CM	UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	3.500000	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2121 - 0002-5005985-3341207-ACTORES SOCIALES CAPACITADOS PR					3,258.00		0.00		3,258.00		0.00		3,258.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,258.00		0.00		1,258.00		0.00		1,258.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.000000	74.00	1,258.00	0.00	0.00	74.00	1,258.00	0.00	0.00	74.00	1,258.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0015 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE VIH SIDA - TUBERC					31,488.40		0.00		31,488.40		0.00		31,488.40		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0179 - 0016-5004433-4395002-MONITOREO DEL PROGRAMA DE TB/VIH					1,384.40		0.00		1,384.40		0.00		1,384.40		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					990.00		0.00		990.00		0.00		990.00		0.00		0.00		0.00	
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	16.500000	60.00	990.00	0.00	0.00	60.00	990.00	0.00	0.00	60.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0015 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE VIH SIDA - TUBERC					31,488.40		0.00		31,488.40		0.00		31,488.40		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0179 - 0016-5004433-4395002-MONITOREO DEL PROGRAMA DE TB/VIH					1,384.40		0.00		1,384.40		0.00		1,384.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					394.40		0.00		394.40		0.00		394.40		0.00		0.00		0.00	
710300060058B		GOMA EN BARRA X 45 g APROX.	UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160064B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 18 yd	UNIDAD	7.500000	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.800000	8.00	70.40	0.00	0.00	8.00	70.40	0.00	0.00	8.00	70.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120058B		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO	DECENA	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.000000	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001B		CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050004B		CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 12	UNIDAD	3.000000	7.00	21.00	0.00	0.00	7.00	21.00	0.00	0.00	7.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0180 - 0016-5004433-4395003-EVALUACIÓN DEL PROGRAMA DE TB/VIH					30,054.00		0.00		30,054.00		0.00		30,054.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					54.00		0.00		54.00		0.00		54.00		0.00		0.00		0.00	
710300120112B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	3.500000	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200008B		SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040089B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005B		CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
070500030808S		SERVICIO DE ATENCIÓN EN OBSTETRICIA	SERVICIO	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100380077S		SERVICIO DE MONITOREO RELACIONADO CON LA SALUD	SERVICIO	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010732S		SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0181 - 0016-5004433-4395004-SUPERVISIÓN DEL PROGRAMA DE TB/VIH					50.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					50.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00		0.00	
710300060068B		GOMA LIQUIDA X 500 mL	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050036B		CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 100	UNIDAD	6.500000	4.00	26.00	0.00	0.00	4.00	26.00	0.00	0.00	4.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002B		CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0016 - DESPISTAJE DE TUBERCULOSIS EN SINTOMATICOS RESPIRATORIOS					9,685.00		0.00		9,685.00		0.00		9,685.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0205 - 0016-5004436-4396201-IDENTIFICACION Y EXAMEN DE SINTOM.					9,685.00		0.00		9,685.00		0.00		9,685.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,498.00		0.00		3,498.00		0.00		3,498.00		0.00		0.00		0.00	
172100040002B		GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	16.500000	212.00	3,498.00	0.00	0.00	212.00	3,498.00	0.00	0.00	212.00	3,498.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0016 - DESPISTAJE DE TUBERCULOSIS EN SINTOMATICOS RESPIRATORIOS					9,685.00		0.00		9,685.00		0.00		9,685.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0205 - 0016-5004436-4396201-IDENTIFICACION Y EXAMEN DE SINTOM.					9,685.00		0.00		9,685.00		0.00		9,685.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,448.00		0.00		1,448.00		0.00		1,448.00		0.00		0.00		0.00	
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.000000	5.00	160.00	0.00	0.00	5.00	160.00	0.00	0.00	5.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	23.000000	56.00	1,288.00	0.00	0.00	56.00	1,288.00	0.00	0.00	56.00	1,288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					999.50		0.00		999.50		0.00		999.50		0.00		0.00		0.00	
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	5.000000	18.00	90.00	0.00	0.00	18.00	90.00	0.00	0.00	18.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100025	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 ML	UNIDAD	12.000000	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	19.000000	17.00	323.00	0.00	0.00	17.00	323.00	0.00	0.00	17.00	323.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	16.500000	21.00	346.50	0.00	0.00	21.00	346.50	0.00	0.00	21.00	346.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,239.50		0.00		1,239.50		0.00		1,239.50		0.00		0.00		0.00	
351000023200	B	ACEITE DE INMERSION PARA MICROSCOPIA X 100 ML	UNIDAD	53.200000	2.00	106.40	0.00	0.00	2.00	106.40	0.00	0.00	2.00	106.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	11.000000	10.00	110.00	0.00	0.00	10.00	110.00	0.00	0.00	10.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280010	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE, TALLA L	UNIDAD	0.150000	21.00	3.15	0.00	0.00	21.00	3.15	0.00	0.00	21.00	3.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280011	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.150000	33.00	4.95	0.00	0.00	33.00	4.95	0.00	0.00	33.00	4.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000040207	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS X 5 L	UNIDAD	5.000000	203.00	1,015.00	0.00	0.00	203.00	1,015.00	0.00	0.00	203.00	1,015.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS ,					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
475100018117	B	FORMATO VIH - SIDA - ITS	UNIDAD	0.500000	40.00	20.00	0.00	0.00	40.00	20.00	0.00	0.00	40.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100030374	B	LIBRO DE REGISTRO DE SEGUIMIENTO DE PACIENTES CON ESQUEMA RETRATAMIENTO PARA TB MDR X 5 HOJAS	UNIDAD	30.000000	66.00	1,980.00	0.00	0.00	66.00	1,980.00	0.00	0.00	66.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0017 - PROMOVER EN LAS FAMILIA PRACTICAS SALUDABLES PARA LA PREVENCIÓN					4,682.60		0.00		4,682.60		0.00		4,682.60		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0183 - 0016-5000062-4395201-FAMILIAS QUE RECIBEN CONSEJERÍA A					2,049.60		0.00		2,049.60		0.00		2,049.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					50.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00		0.00	
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS					999.60		0.00		999.60		0.00		999.60		0.00		0.00		0.00	
470300050115	B	DIPTICO INFORMATIVO	UNIDAD	1.000000	220.00	220.00	0.00	0.00	220.00	220.00	0.00	0.00	220.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
470300050117	B	DIPTICO EDUCATIVO	UNIDAD	1.000000	113.00	113.00	0.00	0.00	113.00	113.00	0.00	0.00	113.00	113.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
470300150208	B	LAMINA PARA ROTAFOLIO EN BANNER 50 cm X 70 cm X 10 HOJAS	UNIDAD	333.300000	2.00	666.60	0.00	0.00	2.00	666.60	0.00	0.00	2.00	666.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0017 - PROMOVER EN LAS FAMILIAS PRACTICAS SALUDABLES PARA LA PREVENCIÓN					4,682.60		0.00		4,682.60		0.00		4,682.60		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0183 - 0016-5000062-4395201-FAMILIAS QUE RECIBEN CONSEJERÍA					2,049.60		0.00		2,049.60		0.00		2,049.60		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACIÓN Y EMPASTADO					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0184 - 0016-5000062-4395202-FAMILIAS QUE RECIBEN SESIÓN EDUCATIVA					2,633.00		0.00		2,633.00		0.00		2,633.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					498.00		0.00		498.00		0.00		498.00		0.00		0.00		0.00	
091100070128	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL X 15	UNIDAD	28.000000	6.00	168.00	0.00	0.00	6.00	168.00	0.00	0.00	6.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010184	B	GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 37 g	UNIDAD	3.000000	110.00	330.00	0.00	0.00	110.00	330.00	0.00	0.00	110.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,485.00		0.00		1,485.00		0.00		1,485.00		0.00		0.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	16.500000	90.00	1,485.00	0.00	0.00	90.00	1,485.00	0.00	0.00	90.00	1,485.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					650.00		0.00		650.00		0.00		650.00		0.00		0.00		0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	23.000000	23.00	529.00	0.00	0.00	23.00	529.00	0.00	0.00	23.00	529.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110090	B	CARTULINA SIMPLE 120 G DE 70 CM X 100 CM DE COLOR	UNIDAD	1.000000	51.00	51.00	0.00	0.00	51.00	51.00	0.00	0.00	51.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0018 - CAPACITACIÓN A ACTORES SOCIALES QUE PROMUEVEN PRACTICAS SALUDABLES					2,410.00		0.00		2,410.00		0.00		2,410.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1077 - 0016-5005987-4395203-DOCENTES CAPACITADOS DESARROLLANDO					490.00		0.00		490.00		0.00		490.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					220.00		0.00		220.00		0.00		220.00		0.00		0.00		0.00	
091100070097	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 ML	UNIDAD	1.000000	90.00	90.00	0.00	0.00	90.00	90.00	0.00	0.00	90.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010332	B	GALLETA DE SODA X 34 g APROX.	UNIDAD	1.000000	130.00	130.00	0.00	0.00	130.00	130.00	0.00	0.00	130.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					270.00		0.00		270.00		0.00		270.00		0.00		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110090	B	CARTULINA SIMPLE 120 G DE 70 CM X 100 CM DE COLOR	UNIDAD	1.000000	105.00	105.00	0.00	0.00	105.00	105.00	0.00	0.00	105.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 MM X 100	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1078 - 0016-5005987-4395204- COMUNIDADES CON LÍDERES CAPACITADOS					1,520.00		0.00		1,520.00		0.00		1,520.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					190.00		0.00		190.00		0.00		190.00		0.00		0.00		0.00	
091100020018	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 620 ML	UNIDAD	2.000000	60.00	120.00	0.00	0.00	60.00	120.00	0.00	0.00	60.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010332	B	GALLETA DE SODA X 34 g APROX.	UNIDAD	1.000000	70.00	70.00	0.00	0.00	70.00	70.00	0.00	0.00	70.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					230.00		0.00		230.00		0.00		230.00		0.00		0.00		0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	23.000000	10.00	230.00	0.00	0.00	10.00	230.00	0.00	0.00	10.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	11.200000	35.00	392.00	0.00	0.00	35.00	392.00	0.00	0.00	35.00	392.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



127

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0018 - CAPACITACION AACTORES SOCIALES QUE PROMUEVEN PRACTICAS SALUDA					2,410.00		0.00		2,410.00		0.00		2,410.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1078 - 0016-5005987-4395204- COMUNIDADES CON LIDERES CAPACIT.					1,520.00		0.00		1,520.00		0.00		1,520.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
139200160356B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 19 m					UNIDAD	4.000000	27.00	108.00	0.00	0.00	27.00	108.00	0.00	0.00	27.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL					SERVICIO		1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1440 - 0016-5005987-4395205-MUNICIPIOS QUE IMPLEMENTAN ACCIOI					400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.7.11.6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL					SERVICIO		1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0019 - ENTREGAR A ADULTOS Y JOVENES VARONES CONSEJERIA Y TAMIZAJE PARA					7,665.90		0.00		7,665.90		0.00		7,665.90		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0196 - 0016-5000069-4395901-ORIENTACIÓN/CONSEJERÍA EN VIH Y PF					299.00		0.00		299.00		0.00		299.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					299.00		0.00		299.00		0.00		299.00		0.00		0.00		0.00	
710300060068B GOMA LIQUIDA X 500 mL					UNIDAD	5.000000	11.00	55.00	0.00	0.00	11.00	55.00	0.00	0.00	11.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m					UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMP X 500	17.000000	12.00	204.00	0.00	0.00	12.00	204.00	0.00	0.00	12.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0197 - 0016-5000069-4395902-TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO PARA VIH A P					7,366.90		0.00		7,366.90		0.00		7,366.90		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					2,491.50		0.00		2,491.50		0.00		2,491.50		0.00		0.00		0.00	
172100040013B GASOLINA REGULAR					GALON	16.500000	151.00	2,491.50	0.00	0.00	151.00	2,491.50	0.00	0.00	151.00	2,491.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					700.50		0.00		700.50		0.00		700.50		0.00		0.00		0.00	
710600010070B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4					UNIDAD	8.800000	40.00	352.00	0.00	0.00	40.00	352.00	0.00	0.00	40.00	352.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040006B FOLDER MANILA PLASTIFICADO TAMAÑO A4					UNIDAD	4.650000	30.00	139.50	0.00	0.00	30.00	139.50	0.00	0.00	30.00	139.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					EMP X 25	9.500000	2.00	19.00	0.00	0.00	2.00	19.00	0.00	0.00	2.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030B ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE					UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110002B CARTULINA SIMPLE 150 G DE 50 CM X 65 CM					UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					3,174.90		0.00		3,174.90		0.00		3,174.90		0.00		0.00		0.00	
355800020316B PRUEBA RÁPIDA INMUNOCROMATOGRÁFICA PARA VIH 4TA GENERACIÓN X 30 DETERMINACIONES					UNIDAD	232.500000	8.00	1,860.00	0.00	0.00	8.00	1,860.00	0.00	0.00	8.00	1,860.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600091102B PRUEBA RAPIDA PARA VIH 1-2 X 25 DETERMINACIONES					UNIDAD	145.000000	9.00	1,305.00	0.00	0.00	9.00	1,305.00	0.00	0.00	9.00	1,305.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280011B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M					UNIDAD	0.150000	66.00	9.90	0.00	0.00	66.00	9.90	0.00	0.00	66.00	9.90	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
475100016023B FORMATO PREVENCIÓN Y CONTROL DE ITS - VIH SIDA					UNIDAD	0.500000	700.00	350.00	0.00	0.00	700.00	350.00	0.00	0.00	700.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0019 - ENTREGAR A ADULTOS Y JOVENES VARONES CONSEJERIA Y TAMIZAJE PARA					7,665.90		0.00		7,665.90		0.00		7,665.90		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0197 - 0016-5000069-4395902-TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO PARA VIH A P					7,366.90		0.00		7,366.90		0.00		7,366.90		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS ,					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
475100016027 B FORMATO DE INFORME OPERACIONAL DE TUBERCULOSIS					UNIDAD	0.500000	600.00	300.00	0.00	0.00	600.00	300.00	0.00	0.00	600.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100018117 B FORMATO VIH - SIDA - ITS					UNIDAD	0.500000	700.00	350.00	0.00	0.00	700.00	350.00	0.00	0.00	700.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0020 - ENTREGAR A POBLACION ADOLESCENTE INFORMACION SOBRE INFECCIONE					6,479.26		0.00		6,479.26		0.00		6,479.26		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0198 - 0016-5000070-4396001-POBLACIÓN ADOLESCENTE INFORMAD/					1,666.00		0.00		1,666.00		0.00		1,666.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
899600080090 B CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA					UNIDAD	50.000000	20.00	1,000.00	0.00	0.00	20.00	1,000.00	0.00	0.00	20.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					66.00		0.00		66.00		0.00		66.00		0.00		0.00		0.00	
716000010002 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO					UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
135000370002 B TOALLA DE FELPA DE MANO					UNIDAD	12.000000	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0199 - 0016-5000070-4396002-POBLACIÓN ADOLESCENTE QUE RECIBI					4,813.26		0.00		4,813.26		0.00		4,813.26		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,434.00		0.00		1,434.00		0.00		1,434.00		0.00		0.00		0.00	
503300250039 B CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd					UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040006 B FOLDER MANILA PLASTIFICADO TAMAÑO A4					UNIDAD	4.650000	140.00	651.00	0.00	0.00	140.00	651.00	0.00	0.00	140.00	651.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B REGLA DE PLASTICO 30 CM					UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042 B TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO					UNIDAD	9.000000	9.00	81.00	0.00	0.00	9.00	81.00	0.00	0.00	9.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO					UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040089 B LAPIZ NEGRO GRADO 2B					DOC.	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMP X 500	17.000000	27.00	459.00	0.00	0.00	27.00	459.00	0.00	0.00	27.00	459.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00	
139200100052 B JABON GERMICIDA LIQUIDO X 500 ML					UNIDAD	8.000000	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					483.26		0.00		483.26		0.00		483.26		0.00		0.00		0.00	
581000060011 B ERITROMICINA (COMO ESTEARATO O ETILSUCCINATO) 500 mg TAB					UNIDAD	0.790000	180.00	142.20	0.00	0.00	180.00	142.20	0.00	0.00	180.00	142.20	0.00	0.00	0.00	0.00
581000080007 B AZITROMICINA 500 MG TAB					UNIDAD	1.100000	190.00	209.00	0.00	0.00	190.00	209.00	0.00	0.00	190.00	209.00	0.00	0.00	0.00	0.00
581900040002 B METRONIDAZOL 500 MG TAB					UNIDAD	0.150000	200.00	30.00	0.00	0.00	200.00	30.00	0.00	0.00	200.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583301020002 B CLOTRIMAZOL 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g					UNIDAD	2.430000	42.00	102.06	0.00	0.00	42.00	102.06	0.00	0.00	42.00	102.06	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0020 - ENTREGAR A POBLACION ADOLESCENTE INFORMACION SOBRE INFECCIONE					6,479.26		0.00		6,479.26		0.00		6,479.26		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0199 - 0016-5000070-4396002-POBLACIÓN ADOLESCENTE QUE RECIBI					4,813.26		0.00		4,813.26		0.00		4,813.26		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INS J MOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,496.00		0.00		1,496.00		0.00		1,496.00		0.00		0.00		0.00	
358600091647B		PRUEBA RAPIDA PARA HEPATITIS B X 30 DETERMINACIONES	UNIDAD	187.000000	8.00	1,496.00	0.00	0.00	8.00	1,496.00	0.00	0.00	8.00	1,496.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0021 - BRINDAR APOBLACION CON INFECCIONES DE TRANSMISION SEXUAL TRATAI					3,498.07		0.00		3,498.07		0.00		3,498.07		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0220 - 0016-5000078-4396801-PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE INFE					3,498.07		0.00		3,498.07		0.00		3,498.07		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS					499.50		0.00		499.50		0.00		499.50		0.00		0.00		0.00	
580700160005B		BENZATINA BENICILPENICILINA 2400000 UI INY	UNIDAD	6.750000	74.00	499.50	0.00	0.00	74.00	499.50	0.00	0.00	74.00	499.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INS J MOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,998.57		0.00		1,998.57		0.00		1,998.57		0.00		0.00		0.00	
495100050005B		ESPECULO V AGINAL DESCARTABLE MEDIANO	UNIDAD	2.650000	422.00	1,118.30	0.00	0.00	422.00	1,118.30	0.00	0.00	422.00	1,118.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100050106B		ESPECULO V AGINAL DESCARTABLE GRANDE	UNIDAD	2.300000	200.00	460.00	0.00	0.00	200.00	460.00	0.00	0.00	200.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070005B		ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	24.500000	4.00	98.00	0.00	0.00	4.00	98.00	0.00	0.00	4.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280010B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.150000	265.00	39.75	0.00	0.00	265.00	39.75	0.00	0.00	265.00	39.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280011B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.150000	529.00	79.35	0.00	0.00	529.00	79.35	0.00	0.00	529.00	79.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000370052B		LANCETA DE 3 CARTABLE RETRÁCTIL 23 G GRADUABLE X 1.3 mm, 1.8 mm , 2.3 mm	UNIDAD	0.945000	215.00	203.17	0.00	0.00	215.00	203.17	0.00	0.00	215.00	203.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 9.1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
470300060231B		TRIPTICO INFORMATIVO	UNIDAD	1.000000	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0022 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO A MUJERES GESTANTES REACTIVAS Y N					1,499.00		0.00		1,499.00		0.00		1,499.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0224 - 0016-5000080-4397002-NIÑOS EXPUESTOS AL VIH QUE RECIBEI					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
097900150009B		SUCEDÁNEO DE LA LECHE MATERNA SIN LACTOSA X 400 g	UNIDAD	62.000000	12.00	744.00	0.00	0.00	12.00	744.00	0.00	0.00	12.00	744.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097900150015B		SUCEDÁNEO DE LA LECHE MATERNA PARA PREMATURO X 400 g	UNIDAD	51.200000	5.00	256.00	0.00	0.00	5.00	256.00	0.00	0.00	5.00	256.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1682 - 0016-5000080-4397003-GESTANTES SERODISCORDANTES QUE					499.00		0.00		499.00		0.00		499.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					499.00		0.00		499.00		0.00		499.00		0.00		0.00		0.00	
358600091222B		PRUEBA RAPIDA PARA VIH 1-2 X 30 DETERMINACIONES	UNIDAD	312.000000	1.00	312.00	0.00	0.00	1.00	312.00	0.00	0.00	1.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600091647B		PRUEBA RAPIDA PARA HEPATITIS B X 30 DETERMINACIONES	UNIDAD	187.000000	1.00	187.00	0.00	0.00	1.00	187.00	0.00	0.00	1.00	187.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0023 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO A MUJERES GESTANTES REACTIVAS A SI					3,523.99		0.00		3,523.99		0.00		3,523.99		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0225 - 0016-5000081-4397101-GESTANTES CON DIAGNOSTICO DE SIFI					3,523.99		0.00		3,523.99		0.00		3,523.99		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS					24.00		0.00		24.00		0.00		24.00		0.00		0.00		0.00	
580800240002 B CEFTRIAXONA SODICA 1 G INY UNIDAD 3.000000					8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					2,499.99		0.00		2,499.99		0.00		2,499.99		0.00		0.00		0.00	
358600030768 B ANTIGENO RPR X 100 DETERMINACIONES UNIDAD 179.530000					13.00	2,333.89	0.00	0.00	13.00	2,333.89	0.00	0.00	13.00	2,333.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700780013 B AGUJA MULTIPLE PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 20 G X 1 in X 100 UNIDAD 12.400000					2.00	24.80	0.00	0.00	2.00	24.80	0.00	0.00	2.00	24.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700780017 B AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 21 G X 1 1/2 in UNIDAD 0.650000					2.00	1.30	0.00	0.00	2.00	1.30	0.00	0.00	2.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000260112 B TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 6 mL SIN ADITIVO X 100 UNIDAD 70.000000					2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS ,					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
475100018117 B FORMATO VIH - SIDA - ITS UNIDAD 0.500000					2,000.00	1,000.00	0.00	0.00	2,000.00	1,000.00	0.00	0.00	2,000.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0024 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL METAXENICAS Y ZOO					154,010.66		0.00		30,435.66		0.00		30,435.66		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0236 - 0017-5000085-4397502-MONITOREO DEL PROGRAMA DE META					99,010.66		0.00		30,435.66		0.00		30,435.66		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
091100020084 B AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. UNIDAD 1.000000					430.00	430.00	0.00	0.00	430.00	430.00	0.00	0.00	430.00	430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100100003 B BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL UNIDAD 3.000000					150.00	450.00	0.00	0.00	150.00	450.00	0.00	0.00	150.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400060005 B ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 G UNIDAD 6.800000					150.00	1,020.00	0.00	0.00	150.00	1,020.00	0.00	0.00	150.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010332 B GALLETA DE SODA X 34 g APROX. UNIDAD 1.000000					100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					4,980.00		0.00		4,980.00		0.00		4,980.00		0.00		0.00		0.00	
899600070111 B CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX UNIDAD 80.000000					33.00	2,640.00	0.00	0.00	33.00	2,640.00	0.00	0.00	33.00	2,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080088 B CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA UNIDAD 48.000000					30.00	1,440.00	0.00	0.00	30.00	1,440.00	0.00	0.00	30.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150139 B CASACA IMPERMEABLE UNISEX UNIDAD 90.000000					10.00	900.00	0.00	0.00	10.00	900.00	0.00	0.00	10.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					14,499.70		0.00		14,499.70		0.00		14,499.70		0.00		0.00		0.00	
172100040013 B GASOLINA REGULAR GALON 16.500000					560.00	9,240.00	0.00	0.00	560.00	9,240.00	0.00	0.00	560.00	9,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070024 B DIESEL B5 GALON 14.900000					353.00	5,259.70	0.00	0.00	353.00	5,259.70	0.00	0.00	353.00	5,259.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,955.96		0.00		8,955.96		0.00		8,955.96		0.00		0.00		0.00	
710300060058 B GOMA EN BARRA X 45 g APROX. UNIDAD 9.000000					20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060070 B GOMA LIQUIDA X 1 L UNIDAD 6.000000					10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd UNIDAD 13.000000					20.00	260.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010083 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO MEMBRETRADO UNIDAD 6.000000					40.00	240.00	0.00	0.00	40.00	240.00	0.00	0.00	40.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0024 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL METAXENICAS Y ZOO					154,010.66		0.00		30,435.66		0.00		30,435.66		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0236 - 0017-5000085-4397502-MONITOREO DEL PROGRAMA DE META					99,010.66		0.00		30,435.66		0.00		30,435.66		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,955.96		0.00		8,955.96		0.00		8,955.96		0.00		0.00		0.00	
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	14.000000	25.00	350.00	0.00	0.00	25.00	350.00	0.00	0.00	25.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO 26/6	UNIDAD	17.000000	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	8.000000	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220017	B	TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE	UNIDAD	1.000000	92.00	92.00	0.00	0.00	92.00	92.00	0.00	0.00	92.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	60.000000	15.00	900.00	0.00	0.00	15.00	900.00	0.00	0.00	15.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010217	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010218	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	4.500000	8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	3.940000	2.00	7.88	0.00	0.00	2.00	7.88	0.00	0.00	2.00	7.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.940000	2.00	5.88	0.00	0.00	2.00	5.88	0.00	0.00	2.00	5.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	3.850000	2.00	7.70	0.00	0.00	2.00	7.70	0.00	0.00	2.00	7.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030083	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	28.000000	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.000000	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 12	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050025	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 100	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050031	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052105	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L. NEGRO	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052106	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L. CIAN	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052108	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L. MAGENTA	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052110	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L. AMARILLO	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



122

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0024 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL METAXENICAS Y ZOON					154,010.66		0.00		30,435.66		0.00		30,435.66		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0236 - 0017-5000085-4397502-MONITOREO DEL PROGRAMA DE META					99,010.66		0.00		30,435.66		0.00		30,435.66		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,955.96		0.00		8,955.96		0.00		8,955.96		0.00		0.00		0.00	
767400063321	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 206A W2110A NEGRO	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063322	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 206A W2111A CIAN	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063323	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 206A W2112A AMARILLO	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063324	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 206A W2113A MAGENTA	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063361	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 842376 NEGRO	UNIDAD	360.000000	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063362	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 842379 CIAN	UNIDAD	640.000000	1.00	640.00	0.00	0.00	1.00	640.00	0.00	0.00	1.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063363	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 842380 MAGENTA	UNIDAD	640.000000	1.00	640.00	0.00	0.00	1.00	640.00	0.00	0.00	1.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063364	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 842381 AMARILLO	UNIDAD	640.000000	1.00	640.00	0.00	0.00	1.00	640.00	0.00	0.00	1.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS					59,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	SERVICIO		1.00	59,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					1,575.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
050100010009	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO	SERVICIO		1.00	1,575.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0237 - 0017-5000085-4397503-EVALUACION DEL PROGRAMA DE META					55,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
900100010014	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					54,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380077	S	SERVICIO DE MONITOREO RELACIONADO CON LA SALUD	SERVICIO		1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100387233	S	SERVICIO DE SOPORTE DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0025 - FAMILIA CON PRACTICAS SALUDABLES PARA LA PREVENCION DE ENFERMED					5,050.00		0.00		5,050.00		0.00		5,050.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0240 - 0017-5000087-4397701-FAMILIAS QUE RECIBEN SESIONES DEM					5,050.00		0.00		5,050.00		0.00		5,050.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
091100070097	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 ML	UNIDAD	1.000000	600.00	600.00	0.00	0.00	600.00	600.00	0.00	0.00	600.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028						
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						4,501,763.01		144,883.50		3,850,569.09		144,883.50		3,848,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00			
Meta: 0025 - FAMILIA CON PRACTICAS SALUDABLES PARA LA PREVENCION DE ENFERMED						5,050.00		0.00		5,050.00		0.00		5,050.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: E0240 - 0017-5000087-4397701-FAMILIAS QUE RECIBEN SESIONES DEM						5,050.00		0.00		5,050.00		0.00		5,050.00		0.00		0.00		0.00			
2.3.1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,250.00		0.00		1,250.00		0.00		1,250.00		0.00		0.00		0.00			
890300020022B MOCHILA DE DRIL UNIDAD 50.000000						25.00	1,250.00	0.00	0.00	25.00	1,250.00	0.00	0.00	25.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0.00			
717200050224B PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4 EMP X 500 23.000000						8.00	184.00	0.00	0.00	8.00	184.00	0.00	0.00	8.00	184.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110015B CARTULINA SIMPLE 180 G DE 50 CM X 65 CM UNIDAD 0.800000						20.00	16.00	0.00	0.00	20.00	16.00	0.00	0.00	20.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00			
500100050561S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO						1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0026 - VIGILANCIA COMUNITARIA PARA LA PREVENCION DE ENFERMEDADES METAX						14,700.00		0.00		14,700.00		0.00		14,700.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: E1081 - 0017-5005989-4397703-COMUNIDADES PRIORIZADAS EN EL DIS						9,623.00		0.00		9,623.00		0.00		9,623.00		0.00		0.00		0.00			
2.3.1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,440.00		0.00		1,440.00		0.00		1,440.00		0.00		0.00		0.00			
899600070381B CHALECO DE DRIL UNISEX CON LOGOTIPO BORDADO UNIDAD 60.000000						24.00	1,440.00	0.00	0.00	24.00	1,440.00	0.00	0.00	24.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,591.00		0.00		1,591.00		0.00		1,591.00		0.00		0.00		0.00			
716000010212B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL UNIDAD 0.800000						250.00	200.00	0.00	0.00	250.00	200.00	0.00	0.00	250.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050224B PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4 EMP X 500 23.000000						45.00	1,035.00	0.00	0.00	45.00	1,035.00	0.00	0.00	45.00	1,035.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110090B CARTULINA SIMPLE 120 G DE 70 CM X 100 CM DE COLOR UNIDAD 1.000000						320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500060001B CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100 UNIDAD 4.000000						9.00	36.00	0.00	0.00	9.00	36.00	0.00	0.00	9.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						559.00		0.00		559.00		0.00		559.00		0.00		0.00		0.00			
139200100123B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 GAL UNIDAD 29.000000						11.00	319.00	0.00	0.00	11.00	319.00	0.00	0.00	11.00	319.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200500009B GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 mL APROX UNIDAD 10.000000						24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS /						3,333.00		0.00		3,333.00		0.00		3,333.00		0.00		0.00		0.00			
470300150208B LAMINA PARA ROTAFOLIO EN BANNER 50 cm X 70 cm X 10 HOJAS UNIDAD 333.300000						10.00	3,333.00	0.00	0.00	10.00	3,333.00	0.00	0.00	10.00	3,333.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00			
901000010011S TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO SERVICIO						1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00			
040100010005S SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS SERVICIO						1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1082 - 0017-5005989-4397704-MUNICIPIOS QUE IMPLEMENTAN ACCIOI						665.00		0.00		665.00		0.00		665.00		0.00		0.00		0.00			
2.3.1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00			
091100070097B AGUA DE MESA SIN GAS X 625 ML UNIDAD 1.000000						500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



120

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00		
Meta: 0026 - VIGILANCIA COMUNITARIA PARA LA PREVENCIÓN DE ENFERMEDADES METAX					14,700.00		0.00		14,700.00		0.00		14,700.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1082 - 0017-5005989-4397704-MUNICIPIOS QUE IMPLEMENTAN ACCIOI					665.00		0.00		665.00		0.00		665.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS ,					165.00		0.00		165.00		0.00		165.00		0.00		0.00		0.00		
470300140127 B CUADERNILLO DE SEGUIMIENTO DE ANIMALES MORDEDORES					UNIDAD 15.000000		11.00 165.00		0.00 0.00		11.00 165.00		0.00 0.00		11.00 165.00		0.00 0.00		0.00 0.00		
Actividad Operativa: E1424 - 0017-5005989-4397705-DOCENTES, CAPACITADOS Y COMPROM					4,412.00		0.00		4,412.00		0.00		4,412.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					234.00		0.00		234.00		0.00		234.00		0.00		0.00		0.00		
716000060496 B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 6 COLORES					UNIDAD 26.000000		9.00 234.00		0.00 0.00		9.00 234.00		0.00 0.00		9.00 234.00		0.00 0.00		0.00 0.00		
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					4,178.00		0.00		4,178.00		0.00		4,178.00		0.00		0.00		0.00		
501100042498 B BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO					CIENTO 34.000000		87.00 2,958.00		0.00 0.00		87.00 2,958.00		0.00 0.00		87.00 2,958.00		0.00 0.00		0.00 0.00		
501100042499 B BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 cm X 40 cm COLOR ROJO					CIENTO 20.000000		61.00 1,220.00		0.00 0.00		61.00 1,220.00		0.00 0.00		61.00 1,220.00		0.00 0.00		0.00 0.00		
Meta: 0027 - POBLADORES DE AREAS CON RIESGO DE TRASMISION INFORMADA CONOCE					79,179.95		0.00		24,179.95		0.00		24,179.95		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0247 - 0017-5000090-4398002-POBLACION INFORMADA SOBRE PREVE					79,179.95		0.00		24,179.95		0.00		24,179.95		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					4,999.95		0.00		4,999.95		0.00		4,999.95		0.00		0.00		0.00		
899600070318 B CHALECO DE DRIL UNISEX					UNIDAD 70.000000		36.00 2,520.00		0.00 0.00		36.00 2,520.00		0.00 0.00		36.00 2,520.00		0.00 0.00		0.00 0.00		
899600080088 B CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA					UNIDAD 48.000000		22.00 1,056.00		0.00 0.00		22.00 1,056.00		0.00 0.00		22.00 1,056.00		0.00 0.00		0.00 0.00		
899600150021 B CASACA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX					UNIDAD 94.930000		15.00 1,423.95		0.00 0.00		15.00 1,423.95		0.00 0.00		15.00 1,423.95		0.00 0.00		0.00 0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,460.00		0.00		1,460.00		0.00		1,460.00		0.00		0.00		0.00		
716000010222 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL					EMP X 50 32.000000		8.00 256.00		0.00 0.00		8.00 256.00		0.00 0.00		8.00 256.00		0.00 0.00		0.00 0.00		
716000010223 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.					EMP X 50 32.000000		8.00 256.00		0.00 0.00		8.00 256.00		0.00 0.00		8.00 256.00		0.00 0.00		0.00 0.00		
716000010224 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO					EMP X 50 32.000000		9.00 288.00		0.00 0.00		9.00 288.00		0.00 0.00		9.00 288.00		0.00 0.00		0.00 0.00		
717200030249 B CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS					UNIDAD 60.000000		11.00 660.00		0.00 0.00		11.00 660.00		0.00 0.00		11.00 660.00		0.00 0.00		0.00 0.00		
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS ,					7,720.00		0.00		7,720.00		0.00		7,720.00		0.00		0.00		0.00		
470300050123 B DIPTICO INFORMATIVO					MILLAR 470.000000		8.00 3,760.00		0.00 0.00		8.00 3,760.00		0.00 0.00		8.00 3,760.00		0.00 0.00		0.00 0.00		
470300150087 B LAMINA PARA ROTAFOLIO DE ENFERMEDADES METAXENICAS					UNIDAD 110.400000		25.00 2,760.00		0.00 0.00		25.00 2,760.00		0.00 0.00		25.00 2,760.00		0.00 0.00		0.00 0.00		
470300220006 B GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 1.20 m X 2.50 m					UNIDAD 120.000000		10.00 1,200.00		0.00 0.00		10.00 1,200.00		0.00 0.00		10.00 1,200.00		0.00 0.00		0.00 0.00		
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL					SERVICIO 1.00		30,000.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					35,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100435293 S SERVICIO DE DIFUSION POR PERIFONEO					SERVICIO 1.00		10,000.00		0.00 0.00		1.00 10,000.00		0.00 0.00		1.00 10,000.00		0.00 0.00		0.00 0.00		



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0027 - POBLADORES DE AREAS CON RIESGO DE TRASMISION INFORMADA CONOCE					79,179.95		0.00		24,179.95		0.00		24,179.95		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0247 - 0017-5000090-4398002-POBLACION INFORMADA SOBRE PREVE					79,179.95		0.00		24,179.95		0.00		24,179.95		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					35,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
700100030002 S MONITOREO DE PRENSA, RADIO Y TELEVISION					1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0028 - VIVIENDAS PROTEGIDAS DE LOS PRINCIPALES CONDICIONANTES DEL RIESG					455,947.48		0.00		455,947.48		0.00		455,947.48		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0250 - 0017-5000091-4398102-VIVIENDAS EN AREAS DE TRANSMISION					440.00		0.00		440.00		0.00		440.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					440.00		0.00		440.00		0.00		440.00		0.00		0.00		0.00	
091100020084 B AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.					UNIDAD	1.000000	440.00	440.00	0.00	0.00	440.00	440.00	0.00	0.00	440.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0251 - 0017-5000091-4398103-VIVIENDAS DE AREAS DE ALTO Y MUY AI					8,842.40		0.00		8,842.40		0.00		8,842.40		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					4,406.40		0.00		4,406.40		0.00		4,406.40		0.00		0.00		0.00	
091400060193 B ATÚN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 140 UNIDAD g					6.800000	648.00	4,406.40	0.00	0.00	648.00	4,406.40	0.00	0.00	648.00	4,406.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD					1,092.00		0.00		1,092.00		0.00		1,092.00		0.00		0.00		0.00	
805000030110 B CARTUCHO DE PROTECCION CONTRA VAPORES ORGANICOS Y GASES ACIDOS					PAR	78.000000	14.00	1,092.00	0.00	0.00	14.00	1,092.00	0.00	0.00	14.00	1,092.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					3,344.00		0.00		3,344.00		0.00		3,344.00		0.00		0.00		0.00	
495700410076 B MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 UNIDAD PLIEGUES					3.200000	70.00	224.00	0.00	0.00	70.00	224.00	0.00	0.00	70.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000070022 B PROBETA DE VIDRIO 100 ML					UNIDAD	27.000000	8.00	216.00	0.00	0.00	8.00	216.00	0.00	0.00	8.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000070056 B PROBETA DE VIDRIO GRADUADA 100 ML					UNIDAD	53.000000	3.00	159.00	0.00	0.00	3.00	159.00	0.00	0.00	3.00	159.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000070058 B PROBETA DE VIDRIO GRADUADA 500 ML					UNIDAD	85.000000	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000070065 B PROBETA DE VIDRIO GRADUADA 1 L					UNIDAD	120.000000	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000150470 B RESPIRADOR DE FILTROS Y CARTUCHOS RECAMBIABLES (VAPORES ORGANICOS Y FORMALDEHIDOS)					UNIDAD	290.000000	7.00	2,030.00	0.00	0.00	7.00	2,030.00	0.00	0.00	7.00	2,030.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000281244 B LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO					UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0252 - 0017-5000091-4398105-VIVIENDAS EN AREAS DE RIESGO PARA					230.00		0.00		230.00		0.00		230.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					230.00		0.00		230.00		0.00		230.00		0.00		0.00		0.00	
139200160362 B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m					UNIDAD	10.000000	23.00	230.00	0.00	0.00	23.00	230.00	0.00	0.00	23.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0253 - 0017-5000091-4398106-VIVIENDAS UBICADAS EN ESCENARIO II					197,458.00		0.00		197,458.00		0.00		197,458.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					7,153.00		0.00		7,153.00		0.00		7,153.00		0.00		0.00		0.00	
091100020084 B AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.					UNIDAD	1.000000	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100100003 B BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL					UNIDAD	3.000000	1,450.00	4,350.00	0.00	0.00	1,450.00	4,350.00	0.00	0.00	1,450.00	4,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010195 B GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 75 G					UNIDAD	3.000000	601.00	1,803.00	0.00	0.00	601.00	1,803.00	0.00	0.00	601.00	1,803.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0028 - VIVIENDAS PROTEGIDAS DE LOS PRINCIPALES CONDICIONANTES DEL RIESG					455,947.48		0.00		455,947.48		0.00		455,947.48		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0253 - 0017-5000091-4398106-VIVIENDAS UBICADAS EN ESCENARIO II					197,458.00		0.00		197,458.00		0.00		197,458.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
899600070381B		CHALECO DE DRIL UNISEX CON LOGOTIPO BORDADO	UNIDAD	60.000000	50.00	3,000.00	0.00	0.00	50.00	3,000.00	0.00	0.00	50.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					270.00		0.00		270.00		0.00		270.00		0.00		0.00		0.00	
139200100072B		JABON DE TOCADOR EN GEL X 500 mL	UNIDAD	9.000000	30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 10.1 4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES					7,035.00		0.00		7,035.00		0.00		7,035.00		0.00		0.00		0.00	
337500070464B		PIRIPROXIFEN 0.5% GRANULADO 1 kg	UNIDAD	35.000000	201.00	7,035.00	0.00	0.00	201.00	7,035.00	0.00	0.00	201.00	7,035.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003S		SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
701000040002S		SERVICIO DE FOTOCOPIADO	SERVICIO	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					175,000.00		0.00		175,000.00		0.00		175,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100436648S		SERVICIO DE CONTROL EN LA VIGILANCIA Y CONTROL VECTORIAL	SERVICIO	1.00	175,000.00	0.00	0.00	1.00	175,000.00	0.00	0.00	1.00	175,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0254 - 0017-5000091-4398107-VIVIENDAS UBICADAS EN ESCENARIO II					248,977.08		0.00		248,977.08		0.00		248,977.08		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					131,995.20		0.00		131,995.20		0.00		131,995.20		0.00		0.00		0.00	
172100040013B		GASOLINA REGULAR	GALON	16.500000	2,484.00	40,986.00	0.00	0.00	2,484.00	40,986.00	0.00	0.00	2,484.00	40,986.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070024B		DIESEL B5	GALON	14.900000	6,108.00	91,009.20	0.00	0.00	6,108.00	91,009.20	0.00	0.00	6,108.00	91,009.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,996.08		0.00		1,996.08		0.00		1,996.08		0.00		0.00		0.00	
715000210040B		TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	8.830000	36.00	317.88	0.00	0.00	36.00	317.88	0.00	0.00	36.00	317.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010222B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.000000	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010223B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	32.000000	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010224B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	32.000000	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	10.000000	33.00	330.00	0.00	0.00	33.00	330.00	0.00	0.00	33.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000270013B		TIZA ANTIALERGICA PARA PIZARRA DE COLORES	EMP X 50	9.900000	78.00	772.20	0.00	0.00	78.00	772.20	0.00	0.00	78.00	772.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD					390.00		0.00		390.00		0.00		390.00		0.00		0.00		0.00	
805000030110B		CARTUCHO DE PROTECCION CONTRA VAPORES ORGANICOS Y GASES ACIDOS	PAR	78.000000	5.00	390.00	0.00	0.00	5.00	390.00	0.00	0.00	5.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00		
Meta: 0028 - VIVIENDAS PROTEGIDAS DE LOS PRINCIPALES CONDICIONANTES DEL RIESG					455,947.48		0.00		455,947.48		0.00		455,947.48		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0254 - 0017-5000091-4398107-VIVIENDAS UBICADAS EN ESCENARIO II					248,977.08		0.00		248,977.08		0.00		248,977.08		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,645.80		0.00		1,645.80		0.00		1,645.80		0.00		0.00		0.00		
495700410076B MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 UNIDAD 3.200000					114.00	364.80	0.00	0.00	114.00	364.80	0.00	0.00	114.00	364.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
511000070056B PROBETA DE VIDRIO GRADUADA 100 ML UNIDAD 53.000000					2.00	106.00	0.00	0.00	2.00	106.00	0.00	0.00	2.00	106.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
511000070058B PROBETA DE VIDRIO GRADUADA 500 ML UNIDAD 85.000000					3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
511000070065B PROBETA DE VIDRIO GRADUADA 1 L UNIDAD 120.000000					2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
511000150470B RESPIRADOR DE FILTROS Y CARTUCHOS RECAMBIABLES (VAPORES ORGANICOS Y FORMALDEHIDOS) UNIDAD 290.000000					2.00	580.00	0.00	0.00	2.00	580.00	0.00	0.00	2.00	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
512000281244B LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO UNIDAD 10.000000					10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 10. 1 4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES					22,950.00		0.00		22,950.00		0.00		22,950.00		0.00		0.00		0.00		
337500070249B MALATHION 57% (O-DIMETIL-FOSFORODITIONATO DE DIETILMERCAPTO) LIQUIDO 1 L UNIDAD 75.000000					306.00	22,950.00	0.00	0.00	306.00	22,950.00	0.00	0.00	306.00	22,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					90,000.00		0.00		90,000.00		0.00		90,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100436648S SERVICIO DE CONTROL EN LA VIGILANCIA Y CONTROL VECTORIAL SERVICIO 1.00					90,000.00	0.00	0.00	0.00	1.00	90,000.00	0.00	0.00	1.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0029 - VACUNACION DE ANIMALES DOMESTICOS					5,345.00		0.00		5,345.00		0.00		5,345.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0263 - 0017-5000092-4398201-CANES VACUNADOS CONTRA LA RABIA					5,345.00		0.00		5,345.00		0.00		5,345.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,996.00		0.00		1,996.00		0.00		1,996.00		0.00		0.00		0.00		
715000210026B TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL UNIDAD 13.000000					60.00	780.00	0.00	0.00	60.00	780.00	0.00	0.00	60.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010222B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL EMP X 50 32.000000					14.00	448.00	0.00	0.00	14.00	448.00	0.00	0.00	14.00	448.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010223B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO EMP X 50 32.000000					12.00	384.00	0.00	0.00	12.00	384.00	0.00	0.00	12.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010224B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO EMP X 50 32.000000					12.00	384.00	0.00	0.00	12.00	384.00	0.00	0.00	12.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 10. 1 1 SUMINISTROS DE USO ZOOTECNICO					2,349.00		0.00		2,349.00		0.00		2,349.00		0.00		0.00		0.00		
839500050003B COLLAR DE PLASTIZUNCHO PARA CAN DE 37 CM UNIDAD 1.000000					1,165.00	1,165.00	0.00	0.00	1,165.00	1,165.00	0.00	0.00	1,165.00	1,165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
839500050004B COLLAR DE PLASTIZUNCHO PARA CAN DE 44 CM UNIDAD 0.500000					2,368.00	1,184.00	0.00	0.00	2,368.00	1,184.00	0.00	0.00	2,368.00	1,184.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS /					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		
475100050771B CARNÉ DE VACUNACIÓN ANTIRRÁBICA CANINA UNIDAD 0.461250					2,168.00	1,000.00	0.00	0.00	2,168.00	1,000.00	0.00	0.00	2,168.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						4,501,763.01		144,883.50		3,650,589.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						4,301,763.01		144,883.50		3,650,589.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0030 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES METAXENICAS						117,999.00		0.00		117,999.00		0.00		117,999.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0265 - 0017-5000093-4398301-LOCALIZACION Y DIAGNOSTICO DE CAS						4,997.00		0.00		4,997.00		0.00		4,997.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,997.00		0.00		4,997.00		0.00		4,997.00		0.00		0.00		0.00	
710300010004B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	4.000000		20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010005B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	1.000000		3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010046B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	UNIDAD	6.000000		819.00	4,914.00	0.00	0.00	819.00	4,914.00	0.00	0.00	819.00	4,914.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0268 - 0017-5000093-4398304-DETECCION Y DIAGNOSTICO DE CASO F						112,022.00		0.00		112,022.00		0.00		112,022.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00		0.00	
710300010005B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	1.000000		2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						2,020.00		0.00		2,020.00		0.00		2,020.00		0.00		0.00		0.00	
495700280140B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S X 100	UNIDAD	12.406700		37.00	459.05	0.00	0.00	37.00	459.05	0.00	0.00	37.00	459.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280141B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100	UNIDAD	14.800000		37.00	547.60	0.00	0.00	37.00	547.60	0.00	0.00	37.00	547.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290004B		GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 1/2	PAR	1.400000		377.00	527.80	0.00	0.00	377.00	527.80	0.00	0.00	377.00	527.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700780017B		AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.650000		747.00	485.55	0.00	0.00	747.00	485.55	0.00	0.00	747.00	485.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC						110,000.00		0.00		110,000.00		0.00		110,000.00		0.00		0.00		0.00	
070500030019S		ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS COMO MEDICO CIRUJANO	SERVICIO	1.00		75,000.00		0.00	0.00	1.00	75,000.00	0.00	0.00	1.00	75,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070500030806S		SERVICIO DE ENFERMERIA	SERVICIO	1.00		17,000.00		0.00	0.00	1.00	17,000.00	0.00	0.00	1.00	17,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100380352S		SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE BIOLOGIA	SERVICIO	1.00		18,000.00		0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0829 - 0017-5000093-4398322-ATENCIÓN Y TRATAMIENTO DE CASOS C						980.00		0.00		980.00		0.00		980.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						980.00		0.00		980.00		0.00		980.00		0.00		0.00		0.00	
495700070005B		ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	24.500000		40.00	980.00	0.00	0.00	40.00	980.00	0.00	0.00	40.00	980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0031 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES METAXENICAS						99,911.00		0.00		99,911.00		0.00		99,911.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0265 - 0017-5000093-4398301-LOCALIZACION Y DIAGNOSTICO DE CAS						99,911.00		0.00		99,911.00		0.00		99,911.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
710300010022B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	8.000000		187.00	1,496.00	0.00	0.00	187.00	1,496.00	0.00	0.00	187.00	1,496.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010042B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 75 yd	UNIDAD	8.000000		188.00	1,504.00	0.00	0.00	188.00	1,504.00	0.00	0.00	188.00	1,504.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
512000040207B		CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS X 5 L	UNIDAD	5.000000		600.00	3,000.00	0.00	0.00	600.00	3,000.00	0.00	0.00	600.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0031 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES METAXENICAS					99,911.00		0.00		99,911.00		0.00		99,911.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0265 - 0017-5000093-4398301-LOCALIZACION Y DIAGNOSTICO DE CAS					99,911.00		0.00		99,911.00		0.00		99,911.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					93,911.00		0.00		93,911.00		0.00		93,911.00		0.00		0.00		0.00	
901500070020	S	SERVICIO DE TRANSPORTE, RECOJO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS PELIGROSOS	SERVICIO		1.00	93,911.00	0.00	0.00	1.00	93,911.00	0.00	0.00	1.00	93,911.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0032 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE CASOS DE ENFERMEDADES ZOONOTICAS					12,911.00		0.00		12,911.00		0.00		12,911.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0285 - 0017-5000094-4398401-PERSONA EXPUESTA A RABIA RECIBE AT					5,579.00		0.00		5,579.00		0.00		5,579.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					864.00		0.00		864.00		0.00		864.00		0.00		0.00		0.00	
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.000000	9.00	288.00	0.00	0.00	9.00	288.00	0.00	0.00	9.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010223	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	32.000000	9.00	288.00	0.00	0.00	9.00	288.00	0.00	0.00	9.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010224	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	32.000000	9.00	288.00	0.00	0.00	9.00	288.00	0.00	0.00	9.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					715.00		0.00		715.00		0.00		715.00		0.00		0.00		0.00	
139200100026	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO	LITRO	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500001	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	15.750000	20.00	315.00	0.00	0.00	20.00	315.00	0.00	0.00	20.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
495701360123	B	SUTURA NYLON AZUL MONOFILAMENTO 6/0 UNIDAD C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 10 mm X 45 cm		5.000000	400.00	2,000.00	0.00	0.00	400.00	2,000.00	0.00	0.00	400.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0286 - 0017-5000094-4398402-DETECCIÓN Y DIAGNÓSTICO DE CASOS					5,680.00		0.00		5,680.00		0.00		5,680.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					180.00		0.00		180.00		0.00		180.00		0.00		0.00		0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	60.00	180.00	0.00	0.00	60.00	180.00	0.00	0.00	60.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS /					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
475100015916	B	FORMATO ADMINISTRATIVO	MILLAR	400.000000	10.00	4,000.00	0.00	0.00	10.00	4,000.00	0.00	0.00	10.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0302 - 0017-5000094-4398418-TRATAMIENTO DE PERSONAS CON SOS					80.00		0.00		80.00		0.00		80.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					80.00		0.00		80.00		0.00		80.00		0.00		0.00		0.00	
139200500005	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.	UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0032 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE CASOS DE ENFERMEDADES ZOOTICAS					12,911.00		0.00		12,911.00		0.00		12,911.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0303 - 0017-5000094-4398419-DIAGNOSTICO LABORATORIAL DE LEPTI					1,572.00		0.00		1,572.00		0.00		1,572.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					880.00		0.00		880.00		0.00		880.00		0.00		0.00		0.00	
503300250010 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 60 m	UNIDAD	6.000000	40.00	240.00	0.00	0.00	40.00	240.00	0.00	0.00	40.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250042 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	UNIDAD	5.000000	93.00	465.00	0.00	0.00	93.00	465.00	0.00	0.00	93.00	465.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010083 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 55 yd	UNIDAD	2.500000	70.00	175.00	0.00	0.00	70.00	175.00	0.00	0.00	70.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					692.00		0.00		692.00		0.00		692.00		0.00		0.00		0.00	
133000240096 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	GALON	17.000000	36.00	612.00	0.00	0.00	36.00	612.00	0.00	0.00	36.00	612.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160356 B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 19 m	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0033 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE ENFERMEDADES N					32,022.80		0.00		32,022.80		0.00		32,022.80		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0391 - 0018-5004452-4398502-MONITOREO DEL PROGRAMA NO TRANSITO					31,811.20		0.00		31,811.20		0.00		31,811.20		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					240.00		0.00		240.00		0.00		240.00		0.00		0.00		0.00	
091100070097 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 625 ML	UNIDAD	1.000000	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100040070 B		MIXTURA DE FRUTAS SECAS X 100 g APROX.	UNIDAD	9.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					473.60		0.00		473.60		0.00		473.60		0.00		0.00		0.00	
710300060058 B		GOMA EN BARRA X 45 g APROX.	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069 B		GOMA LIQUIDA X 250 ML	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	8.00	72.00	0.00	0.00	8.00	72.00	0.00	0.00	8.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	16.900000	1.00	16.90	0.00	0.00	1.00	16.90	0.00	0.00	1.00	16.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS	UNIDAD	88.000000	1.00	88.00	0.00	0.00	1.00	88.00	0.00	0.00	1.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190033 B		REGLA DE ACRILICO 30 CM	UNIDAD	1.400000	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230065 B		TIJERA DE METAL 12.5 cm CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010222 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.000000	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010223 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	32.000000	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010224 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	32.000000	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00		
Meta: 0033 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE ENFERMEDADES N					32,022.80		0.00		32,022.80		0.00		32,022.80		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0391 - 0018-5004452-4398502-MONITOREO DEL PROGRAMA NO TRANS					31,811.20		0.00		31,811.20		0.00		31,811.20		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					473.60		0.00		473.60		0.00		473.60		0.00		0.00		0.00		
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR		UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160014 B		TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050001 B		CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100		UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050032 B		CLIP DE METAL 33 MM X 100		UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026 B		GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					697.60		0.00		697.60		0.00		697.60		0.00		0.00		0.00		
495700410076 B		MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES		UNIDAD	3.200000	218.00	697.60	0.00	0.00	218.00	697.60	0.00	0.00	218.00	697.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00		
901000010008 S		TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL		SERVICIO	1.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100380077 S		SERVICIO DE MONITOREO RELACIONADO CON LA SALUD		SERVICIO	1.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100010854 S		SERVICIO DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA		SERVICIO	1.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0392 - 0018-5004452-4398503-EVALUACION DEL PROGRAMA DE NO TRANS					211.60		0.00		211.60		0.00		211.60		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					199.60		0.00		199.60		0.00		199.60		0.00		0.00		0.00		
091400060006 B		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 185 g		UNIDAD	7.000000	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010175 B		GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 40 g APROX.		UNIDAD	1.100000	86.00	94.60	0.00	0.00	86.00	94.60	0.00	0.00	86.00	94.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					12.00		0.00		12.00		0.00		12.00		0.00		0.00		0.00		
503300250039 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd		UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0034 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN ENFERMEDADES NO TRANS					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1016 - 0018-5004453-0043987-IMPLEMENTACION DE DOCUMENTOS TE					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00		
091100020017 B		AGUA MINERAL SIN GAS X 600 ML		UNIDAD	2.000000	250.00	500.00	0.00	0.00	250.00	500.00	0.00	0.00	250.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0035 - EVALUACION DE TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE PACIENTES CON CATARATAS					2,997.20		0.00		2,997.20		0.00		2,997.20		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0348 - 0018-5000109-5001101-TAMIZAJE Y DETECCIÓN DE CATARATA N					498.00		0.00		498.00		0.00		498.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					498.00		0.00		498.00		0.00		498.00		0.00		0.00		0.00		
710300060057 B		GOMA EN BARRA X 40 G APROX.		UNIDAD	4.500000	36.00	162.00	0.00	0.00	36.00	162.00	0.00	0.00	36.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600120002 B		MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4		UNIDAD	0.900000	140.00	126.00	0.00	0.00	140.00	126.00	0.00	0.00	140.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0035 - EVALUACION DE TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE PACIENTES CON CATARATAS					2,997.20		0.00		2,997.20		0.00		2,997.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0348 - 0018-5000109-5001101-TAMIZAJE Y DETECCIÓN DE CATARATA M					498.00		0.00		498.00		0.00		498.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					498.00		0.00		498.00		0.00		498.00		0.00		0.00		0.00	
711100010028 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.500000	30.00	15.00	0.00	0.00	30.00	15.00	0.00	0.00	30.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	65.00	195.00	0.00	0.00	65.00	195.00	0.00	0.00	65.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0349 - 0018-5000109-5001102-EVALUACIÓN Y DESPISTAJE DE CATARATAS					2,467.70		0.00		2,467.70		0.00		2,467.70		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					468.30		0.00		468.30		0.00		468.30		0.00		0.00		0.00	
139200100077 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	11.200000	39.00	436.80	0.00	0.00	39.00	436.80	0.00	0.00	39.00	436.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500001 B		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	15.750000	2.00	31.50	0.00	0.00	2.00	31.50	0.00	0.00	2.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS					1,999.40		0.00		1,999.40		0.00		1,999.40		0.00		0.00		0.00	
495100130115 B		LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO	UNIDAD	73.920000	15.00	1,108.80	0.00	0.00	15.00	1,108.80	0.00	0.00	15.00	1,108.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280010 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.150000	2.00	0.30	0.00	0.00	2.00	0.30	0.00	0.00	2.00	0.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280011 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.150000	2.00	0.30	0.00	0.00	2.00	0.30	0.00	0.00	2.00	0.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496700020001 B		OCLUSOR OFTALMICO ADULTO	UNIDAD	71.000000	10.00	710.00	0.00	0.00	10.00	710.00	0.00	0.00	10.00	710.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496700020072 B		OCLUSOR CON AGUJERO ESTENOPEICO	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0352 - 0018-5000109-5001105-CONSEJERÍA PARA DETECCIÓN OPORTUNA					31.50		0.00		31.50		0.00		31.50		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					31.50		0.00		31.50		0.00		31.50		0.00		0.00		0.00	
139200500001 B		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	15.750000	2.00	31.50	0.00	0.00	2.00	31.50	0.00	0.00	2.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0036 - EXAMENES DE TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE PERSONAS CON ERRORES REFRACTIVOS					491.79		0.00		491.79		0.00		491.79		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0363 - 0018-5000111-5001301-DIAGNOSTICO DE ERRORES REFRACTIVOS					491.79		0.00		491.79		0.00		491.79		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS					491.79		0.00		491.79		0.00		491.79		0.00		0.00		0.00	
495100100013 B		TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	UNIDAD	105.000000	2.00	210.00	0.00	0.00	2.00	210.00	0.00	0.00	2.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100130115 B		LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO	UNIDAD	73.920000	2.00	147.84	0.00	0.00	2.00	147.84	0.00	0.00	2.00	147.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070005 B		ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	24.500000	3.00	73.50	0.00	0.00	3.00	73.50	0.00	0.00	3.00	73.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280010 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.150000	1.00	0.15	0.00	0.00	1.00	0.15	0.00	0.00	1.00	0.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280011 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.150000	2.00	0.30	0.00	0.00	2.00	0.30	0.00	0.00	2.00	0.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496700020072 B		OCLUSOR CON AGUJERO ESTENOPEICO	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0037 - EVALUACION CLINICA Y TAMIZAJE LABORATORIAL DE PERSONAS CON RIESG						1,399.60		0.00		1,399.60		0.00		1,399.60		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E2135 - 0018-5000113-5001509-TAMIZAJE DE LABORATORIO A PERSON/						170.00		0.00		170.00		0.00		170.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						170.00		0.00		170.00		0.00		170.00		0.00		0.00		0.00	
511000080262	B	TUBO CAPILAR SIN HEPARINA X 100	UNIDAD	85.000000		2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2136 - 0018-5000113-5001510-TAMIZAJE DE LABORATORIO A PERSON/						1,229.60		0.00		1,229.60		0.00		1,229.60		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						829.60		0.00		829.60		0.00		829.60		0.00		0.00		0.00	
351100020021	B	CREATININA CINETICA X 200 DETERMINACIONES	UNIDAD	185.000000		1.00	185.00	0.00	0.00	1.00	185.00	0.00	0.00	1.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000080567	B	TUBO CAPILAR PARA HEMATOCRITO CON HEPARINA X 200	UNIDAD	40.000000		2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000260039	B	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 10 mL SIN ADITIVO X 100	UNIDAD	76.920000		5.00	384.60	0.00	0.00	5.00	384.60	0.00	0.00	5.00	384.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000160101	B	GRADILLA DE PLASTICO PARA 40 TUBOS DE 20 mm X 150 mm	UNIDAD	30.000000		6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00	
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO			1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0038 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE HIPERTENSION						6,861.83		0.00		6,861.83		0.00		6,861.83		0.00		200.00		0.00	
Actividad Operativa: E0382 - 0018-5000114-5001605-PACIENTES CON ENFERMEDAD CARDIO						507.00		0.00		507.00		0.00		507.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						339.00		0.00		339.00		0.00		339.00		0.00		0.00		0.00	
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	6.500000		3.00	19.50	0.00	0.00	3.00	19.50	0.00	0.00	3.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	4.500000		1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060469	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 6 COLORES	UNIDAD	12.000000		3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060503	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	DOC.	42.000000		1.00	42.00	0.00	0.00	1.00	42.00	0.00	0.00	1.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060504	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	DOC.	42.000000		1.00	42.00	0.00	0.00	1.00	42.00	0.00	0.00	1.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060505	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	DOC.	30.000000		1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110034	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.000000		30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 G DE 50 CM X 65 CM COLOR BLANCO	UNIDAD	1.000000		30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000		30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110055	B	CARTULINA SATINADA 150 G DE 50 CM X 65 CM COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000		30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110338	B	CARTULINA ESCARCHADA 150 g 50 cm x 65 cm	UNIDAD	9.000000		5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0038 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE HIPERTENSION						6,861.83		0.00		6,861.83		0.00		6,861.83		0.00		200.00		0.00	
Actividad Operativa: E0382 - 0018-5000114-5001605-PACIENTES CON ENFERMEDAD CARDIO						507.00		0.00		507.00		0.00		507.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						168.00		0.00		168.00		0.00		168.00		0.00		0.00		0.00	
351100020567	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE X 25	UNIDAD	168.000000	1.00	168.00		0.00		1.00	168.00		0.00		1.00	168.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: E2137 - 0018-5000114-5001608-TRATAMIENTO Y CONTROL DE PERSON/						2,549.58		0.00		2,549.58		0.00		2,549.58		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						160.00		0.00		160.00		0.00		160.00		0.00		0.00		0.00	
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.000000	3.00	96.00		0.00		3.00	96.00		0.00		3.00	96.00		0.00		0.00	0.00
716000010223	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	32.000000	2.00	64.00		0.00		2.00	64.00		0.00		2.00	64.00		0.00		0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						597.00		0.00		597.00		0.00		597.00		0.00		0.00		0.00	
139200100026	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO	LITRO	20.000000	3.00	60.00		0.00		3.00	60.00		0.00		3.00	60.00		0.00		0.00	0.00
139200100052	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 500 ML	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00		0.00		4.00	32.00		0.00		4.00	32.00		0.00		0.00	0.00
139200100060	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 ML	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00		0.00		3.00	45.00		0.00		3.00	45.00		0.00		0.00	0.00
139200100215	B	JABÓN GERMICIDA LÍQUIDO X 1 gal	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00		0.00		2.00	30.00		0.00		2.00	30.00		0.00		0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	16.500000	4.00	66.00		0.00		4.00	66.00		0.00		4.00	66.00		0.00		0.00	0.00
139200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	12.000000	30.00	360.00		0.00		30.00	360.00		0.00		30.00	360.00		0.00		0.00	0.00
139200500010	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 60 mL APROX.	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00		0.00		1.00	4.00		0.00		1.00	4.00		0.00		0.00	0.00
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS						466.56		0.00		466.56		0.00		466.56		0.00		0.00		0.00	
580200500001	B	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG TAB	UNIDAD	0.180000	2,592.00	466.56		0.00		2,592.00	466.56		0.00		2,592.00	466.56		0.00		0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						1,026.02		0.00		1,026.02		0.00		1,026.02		0.00		0.00		0.00	
351100020093	B	ACIDO URICO ENZIMATICO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	205.510000	2.00	411.02		0.00		2.00	411.02		0.00		2.00	411.02		0.00		0.00	0.00
351100020135	B	COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	135.000000	1.00	135.00		0.00		1.00	135.00		0.00		1.00	135.00		0.00		0.00	0.00
351100020456	B	COLESTEROL HDL DIRECTO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	480.000000	1.00	480.00		0.00		1.00	480.00		0.00		1.00	480.00		0.00		0.00	0.00
2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS						300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
901000050001	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO	SERVICIO		1.00	300.00		0.00		1.00	300.00		0.00		1.00	300.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: E2138 - 0018-5000114-5001609-TRATAMIENTO PARA PERSONA CON HIPI						3,805.25		0.00		3,805.25		0.00		3,805.25		0.00		200.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						3,805.25		0.00		3,805.25		0.00		3,805.25		0.00		200.00		0.00	
351100020024	B	CREATININA CINETICA	DET	280.000000	5.00	1,400.00		0.00		5.00	1,400.00		0.00		5.00	1,400.00		0.00		0.00	0.00
351100020041	B	FOSFATASA ALCALINA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	215.000000	2.00	430.00		0.00		2.00	430.00		0.00		2.00	430.00		0.00		0.00	0.00
351100020102	B	ALBUMINA AUTOMATIZADA	DET	280.000000	1.00	280.00		0.00		1.00	280.00		0.00		1.00	280.00		0.00		0.00	0.00
351100020121	B	BILIRRUBINA DIRECTA AUTOMATIZADA	DET	140.000000	2.00	280.00		0.00		2.00	280.00		0.00		2.00	280.00		0.00		0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,589.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,589.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0038 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE HIPERTENSION					6,861.83		0.00		6,861.83		0.00		6,861.83		0.00		200.00		0.00	
Actividad Operativa: E2138 - 0018-5000114-5001609-TRATAMIENTO PARA PERSONA CON HIPI					3,805.25		0.00		3,805.25		0.00		3,805.25		0.00		200.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					3,805.25		0.00		3,805.25		0.00		3,805.25		0.00		200.00		0.00	
351100020135B		COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	135.000000	1.00	135.00	0.00	0.00	1.00	135.00	0.00	0.00	1.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020158B		GLUCOSA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020181B		TRIGLICERIDOS ENZIMATICO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	210.000000	1.00	210.00	0.00	0.00	1.00	210.00	0.00	0.00	1.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020240B		TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	200.000000	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00
351100020241B		TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA (TGP) X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020399B		TIRA REACTIVA PARA ORINA DE 11 PARAMETROS X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	54.000000	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000080054B		TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO CLASE A 16 mm X 100 mm CON TAPA ROSCA	UNIDAD	0.750000	35.00	26.25	0.00	0.00	35.00	26.25	0.00	0.00	35.00	26.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0039 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE DIABETES MELL					2,496.80		0.00		2,496.80		0.00		2,496.80		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1439 - 0018-5000115-5001707-MANEJO DE LA ENFERMEDAD RENAL DI					2,496.80		0.00		2,496.80		0.00		2,496.80		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS					1,576.80		0.00		1,576.80		0.00		1,576.80		0.00		0.00		0.00	
580200500001B		ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG TAB	UNIDAD	0.180000	8,760.00	1,576.80	0.00	0.00	8,760.00	1,576.80	0.00	0.00	8,760.00	1,576.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					920.00		0.00		920.00		0.00		920.00		0.00		0.00		0.00	
351100020135B		COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	135.000000	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020506B		CREATININA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	200.000000	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600091868B		TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO PORTATIL X 50 DETERMINACIONES	UNIDAD	125.000000	2.00	250.00	0.00	0.00	2.00	250.00	0.00	0.00	2.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0040 - ATENCION ESTOMATOLOGICA PREVENTIVA BASICA					4,578.30		0.00		4,578.30		0.00		4,578.30		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0678 - 0018-5006275-0068002-EXAMEN ESTOMATOLOGICO					4,306.80		0.00		4,306.80		0.00		4,306.80		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					693.00		0.00		693.00		0.00		693.00		0.00		0.00		0.00	
172100040002B		GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	16.500000	42.00	693.00	0.00	0.00	42.00	693.00	0.00	0.00	42.00	693.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					499.00		0.00		499.00		0.00		499.00		0.00		0.00		0.00	
716000080061B		SELLO DE JEBE "V"8"	UNIDAD	36.000000	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080113B		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.000000	24.00	408.00	0.00	0.00	24.00	408.00	0.00	0.00	24.00	408.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00	
501100042056B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 26 in X 40 in APROX. COLOR NEGRO X 100	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042058B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 26 in X 40 in APROX. COLOR ROJO X 100	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0040 - ATENCION ESTOMATOLOGICA PREVENTIVA BASICA					4,578.30		0.00		4,578.30		0.00		4,578.30		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0678 - 0018-5006275-0068002-EXAMEN ESTOMATOLOGICO					4,306.80		0.00		4,306.80		0.00		4,306.80		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,994.80		0.00		1,994.80		0.00		1,994.80		0.00		0.00		0.00	
351000021075 B		SOLUCION SALINA ESTERIL X 1 L	UNIDAD	45.000000	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100150033 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 10 CM X 10 CM CON TAPA	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100150052 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 15 cm X 15 cm CON TAPA	UNIDAD	115.000000	2.00	230.00	0.00	0.00	2.00	230.00	0.00	0.00	2.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100230005 B		EXPLORADOR DENTAL BIACTIVO	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100240018 B		CURETA PARA DENTINA BIACTIVA MEDIANA	UNIDAD	13.200000	34.00	448.80	0.00	0.00	34.00	448.80	0.00	0.00	34.00	448.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100290004 B		PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD	UNIDAD	182.000000	3.00	546.00	0.00	0.00	3.00	546.00	0.00	0.00	3.00	546.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000040207 B		CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS X 5 L	UNIDAD	5.000000	55.00	275.00	0.00	0.00	55.00	275.00	0.00	0.00	55.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
701000040002 S		SERVICIO DE FOTOCOPIADO	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0679 - 0018-5006275-0068003-INSTRUCCIÓN DE HIGIENE ORAL					271.50		0.00		271.50		0.00		271.50		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					271.50		0.00		271.50		0.00		271.50		0.00		0.00		0.00	
133000240210 B		LEJÍA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	13.000000	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139000030010 B		CEPILLO DENTAL PARA ADULTO (MEDIO)	UNIDAD	2.800000	10.00	28.00	0.00	0.00	10.00	28.00	0.00	0.00	10.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139000030020 B		CEPILLO DENTAL PARA ADULTO SUAVE	UNIDAD	4.000000	15.00	60.00	0.00	0.00	15.00	60.00	0.00	0.00	15.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139000030021 B		CEPILLO DENTAL PARA NIÑO CERDA SUAVE	UNIDAD	3.800000	25.00	95.00	0.00	0.00	25.00	95.00	0.00	0.00	25.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323 B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	16.500000	3.00	49.50	0.00	0.00	3.00	49.50	0.00	0.00	3.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0041 - ATENCION ESTOMATOLOGICA RECUPERATIVA BASICA					2,666.55		0.00		2,666.55		0.00		2,666.55		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0324 - 0018-5006276-5000701-DEBRIDACION DE LOS PROCESOS INFE					0.78		0.00		0.78		0.00		0.78		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					0.78		0.00		0.78		0.00		0.78		0.00		0.00		0.00	
492900010010 B		AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE Nº 30 G X 1 in	UNIDAD	0.260000	3.00	0.78	0.00	0.00	3.00	0.78	0.00	0.00	3.00	0.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0325 - 0018-5006276-5000702-CONSULTA ESTOMATOLOGICA					1,158.80		0.00		1,158.80		0.00		1,158.80		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,158.80		0.00		1,158.80		0.00		1,158.80		0.00		0.00		0.00	
492900120871 B		BANDEJA DE ACERO ACANALADO USO ODONTOLOGICO	UNIDAD	39.000000	4.00	156.00	0.00	0.00	4.00	156.00	0.00	0.00	4.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100090049 B		PINZA PARA ALGODÓN	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100130825 B		JERINGA DE METAL CARPULE	UNIDAD	63.000000	1.00	63.00	0.00	0.00	1.00	63.00	0.00	0.00	1.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100131272 B		PORTA FRESAS METALICO	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100150033 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 10 CM X 10 CM CON TAPA	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100220016 B		ESPEJO BUCAL CON MANGO, SIN AUMENTO	UNIDAD	10.000000	21.00	210.00	0.00	0.00	21.00	210.00	0.00	0.00	21.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0041 - ATENCION ESTOMATOLOGICA RECUPERATIVA BASICA					2,666.55		0.00		2,666.55		0.00		2,666.55		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0325 - 0018-5006276-5000702-CONSULTA ESTOMATOLOGICA					1,158.80		0.00		1,158.80		0.00		1,158.80		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,158.80		0.00		1,158.80		0.00		1,158.80		0.00		0.00		0.00	
495100240018 B		CURETA PARA DENTINA BIACTIVA MEDIANA	UNIDAD	13.200000	7.00	92.40	0.00	0.00	7.00	92.40	0.00	0.00	7.00	92.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100240022 B		CURETA PARA DENTINA PEQUEÑA	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100240062 B		CURETA PARA DENTINA GRANDE	UNIDAD	20.000000	9.00	180.00	0.00	0.00	9.00	180.00	0.00	0.00	9.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700110002 B		BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA	UNIDAD	0.200000	882.00	176.40	0.00	0.00	882.00	176.40	0.00	0.00	882.00	176.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700110018 B		BAJALENGUA DE MADERA ADULTO	UNIDAD	0.200000	430.00	86.00	0.00	0.00	430.00	86.00	0.00	0.00	430.00	86.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700110031 B		BAJALENGUA DE MADERA ADULTO.	CIENTO	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0326 - 0018-5006276-5000703-EXODONCIA SIMPLE					191.40		0.00		191.40		0.00		191.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					191.40		0.00		191.40		0.00		191.40		0.00		0.00		0.00	
495100200017 B		FORCEP TIPO BAYONETA SUPERIOR	UNIDAD	105.000000	1.00	105.00	0.00	0.00	1.00	105.00	0.00	0.00	1.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100200039 B		FORCEP MILANO NIÑO	UNIDAD	43.200000	2.00	86.40	0.00	0.00	2.00	86.40	0.00	0.00	2.00	86.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0327 - 0018-5006276-5000704-RESTAURACIONES DENTALES CON ION					32.50		0.00		32.50		0.00		32.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					32.50		0.00		32.50		0.00		32.50		0.00		0.00		0.00	
495100070049 B		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD CILINDRICA MEDIANA	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0328 - 0018-5006276-5000705-RESTAURACIONES DENTALES CON RES					1,116.40		0.00		1,116.40		0.00		1,116.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,116.40		0.00		1,116.40		0.00		1,116.40		0.00		0.00		0.00	
492900070009 B		HILO DENTAL X 50 M	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070019 B		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA MEDIANA	UNIDAD	6.980000	6.00	41.88	0.00	0.00	6.00	41.88	0.00	0.00	6.00	41.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070020 B		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA CHICA	UNIDAD	6.980000	6.00	41.88	0.00	0.00	6.00	41.88	0.00	0.00	6.00	41.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070022 B		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD CONO INVERTIDO CHICA	UNIDAD	7.500000	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070035 B		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA GRANDE	UNIDAD	6.980000	6.00	41.88	0.00	0.00	6.00	41.88	0.00	0.00	6.00	41.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070039 B		JUEGO DE FRESAS QUIRURGICAS REDONDA X 5	UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070042 B		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA	UNIDAD	6.500000	3.00	19.50	0.00	0.00	3.00	19.50	0.00	0.00	3.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070048 B		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD CONICA	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070049 B		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD CILINDRICA MEDIANA	UNIDAD	6.500000	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070051 B		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD CILINDRICA CHICA	UNIDAD	5.400000	6.00	32.40	0.00	0.00	6.00	32.40	0.00	0.00	6.00	32.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070074 B		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA MEDIANA	UNIDAD	6.980000	4.00	27.92	0.00	0.00	4.00	27.92	0.00	0.00	4.00	27.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070075 B		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD TRONCO CONICA MEDIANA	UNIDAD	14.800000	3.00	44.40	0.00	0.00	3.00	44.40	0.00	0.00	3.00	44.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



106

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00
Meta: 0041 - ATENCION ESTOMATOLOGICA RECUPERATIVA BASICA						2,666.55		0.00		2,666.55		0.00		2,666.55		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: E0328 - 0018-5006276-5000705-RESTAURACIONES DENTALES CON RES						1,116.40		0.00		1,116.40		0.00		1,116.40		0.00		0.00		0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						1,116.40		0.00		1,116.40		0.00		1,116.40		0.00		0.00		0.00
495100070084 B		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA PEQUEÑA	UNIDAD	6.980000	8.00	55.84	0.00	0.00	8.00	55.84	0.00	0.00	8.00	55.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070117 B		FRESA DE ACERO DE ALTA VELOCIDAD CONO INVERTIDO GRANDE	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070118 B		FRESA DE ACERO DE ALTA VELOCIDAD CONO INVERTIDO MEDIANA	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070119 B		FRESA DE ACERO DE ALTA VELOCIDAD CONO INVERTIDO CHICA	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070148 B		FRESA QUIRURGICA PARA HUESO	UNIDAD	13.500000	3.00	40.50	0.00	0.00	3.00	40.50	0.00	0.00	3.00	40.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070166 B		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA CILINDRICA GRANDE	UNIDAD	67.000000	2.00	134.00	0.00	0.00	2.00	134.00	0.00	0.00	2.00	134.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070167 B		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA CILINDRICA CHICA	UNIDAD	4.600000	1.00	4.60	0.00	0.00	1.00	4.60	0.00	0.00	1.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070180 B		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD TIPO BALA	UNIDAD	7.100000	2.00	14.20	0.00	0.00	2.00	14.20	0.00	0.00	2.00	14.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070181 B		FRESA DE ACERO DE ALTA VELOCIDAD FISURA MEDIANA	UNIDAD	5.200000	3.00	15.60	0.00	0.00	3.00	15.60	0.00	0.00	3.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070190 B		JUEGO DE FRESAS DE ACERO DE ALTA VELOCIDAD REDONDA MEDIANA X 6	UNIDAD	34.000000	2.00	68.00	0.00	0.00	2.00	68.00	0.00	0.00	2.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070193 B		JUEGO DE FRESAS QUIRURGICAS DE FISURA MEDIANA X 6	UNIDAD	34.000000	1.00	34.00	0.00	0.00	1.00	34.00	0.00	0.00	1.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070215 B		FRESA DE CARBURO TUNGSTENO DE ALTA VELOCIDAD REDONDA	UNIDAD	9.800000	2.00	19.60	0.00	0.00	2.00	19.60	0.00	0.00	2.00	19.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070242 B		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FLAMA MEDIANA	UNIDAD	5.200000	2.00	10.40	0.00	0.00	2.00	10.40	0.00	0.00	2.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070309 B		FRESA QUIRURGICA REDONDA PARA HUESO	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100131272 B		PORTA FRESAS METALICO	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100280003 B		PIEDRA ARKANSAS FISURA	UNIDAD	5.900000	2.00	11.80	0.00	0.00	2.00	11.80	0.00	0.00	2.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100280009 B		PIEDRA ARKANSAS ALTA VELOCIDAD REDONDA	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100280015 B		PIEDRA ARKANSAS CILINDRICA	UNIDAD	7.500000	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100290004 B		PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD	UNIDAD	182.000000	1.00	182.00	0.00	0.00	1.00	182.00	0.00	0.00	1.00	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0680 - 0018-5006276-0068101-RASPAJE DENTAL						166.67		0.00		166.67		0.00		166.67		0.00		0.00		0.00
2.3.1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS, /						166.67		0.00		166.67		0.00		166.67		0.00		0.00		0.00
475100016808 B		FORMATO UNICO DE ATENCION SIS	CIENTO	33.333333	5.00	166.67	0.00	0.00	5.00	166.67	0.00	0.00	5.00	166.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0042 - ATENCION ESTOMATOLOGICA ESPECIALIZADA BASICA						300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: E1633 - 0018-5000106-5000814-TERAPIA PULPAR						2.60		0.00		2.60		0.00		2.60		0.00		0.00		0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						2.60		0.00		2.60		0.00		2.60		0.00		0.00		0.00
495700110018 B		BAJALENGUA DE MADERA ADULTO	UNIDAD	0.200000	13.00	2.60	0.00	0.00	13.00	2.60	0.00	0.00	13.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0042 - ATENCION ESTOMATOLOGICA ESPECIALIZADA BASICA						300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1635 - 0018-5000106-5000816-TRATAMIENTO PERIODONTAL						297.40		0.00		297.40		0.00		297.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						297.40		0.00		297.40		0.00		297.40		0.00		0.00		0.00	
495100090049 B		PINZA PARA ALGODÓN	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100150035 B		TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODÓN 13 cm X 15 cm	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100240018 B		CURETA PARA DENTINA BIACTIVA MEDIANA	UNIDAD	13.200000	2.00	26.40	0.00	0.00	2.00	26.40	0.00	0.00	2.00	26.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700110020 B		BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA X 100	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
497000020300 B		JUEGO DE RIÑONERAS DE ACERO QUIRURGICO X 3 PIEZAS	UNIDAD	95.000000	1.00	95.00	0.00	0.00	1.00	95.00	0.00	0.00	1.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0043 - INFORMACION Y SENSIBILIZACION DE LA POBLACION EN PARA EL CUIDADO C						800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0815 - 0018-5000098-4398702-POBLACION INFORMADA EN PREVENCI						800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
091100070097 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 625 ML	UNIDAD	1.000000	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS /						300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
470300141749 B		GIGANTOGRAFIA EN TELA PVC MATE TERMOSELLADO 1.00 m X 1.80 m	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0044 - TAMIZAJE CON PAPANICOLAOU PARA DETECCION DE CANCER DE CUELLO UT						11,999.25		0.00		11,999.25		0.00		11,999.25		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1035 - 0024-5006002-0215075-TAMIZAJE CON PAPANICOLAOU PARA DE						11,999.25		0.00		11,999.25		0.00		11,999.25		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
716000010208 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040072 B		LAPIZ DE CERA PARA MARCAR VIDRIO COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050224 B		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	23.000000	43.00	989.00	0.00	0.00	43.00	989.00	0.00	0.00	43.00	989.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						999.25		0.00		999.25		0.00		999.25		0.00		0.00		0.00	
133000240029 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 L	UNIDAD	2.000000	81.00	162.00	0.00	0.00	81.00	162.00	0.00	0.00	81.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100090 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200160323 B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	16.500000	5.00	82.50	0.00	0.00	5.00	82.50	0.00	0.00	5.00	82.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200500001 B		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	15.750000	1.00	15.75	0.00	0.00	1.00	15.75	0.00	0.00	1.00	15.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200500020 B		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 450 mL APROX.	UNIDAD	12.000000	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
501100042056 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 26 in X 40 in APROX. COLOR NEGRO X 100	UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 6. 4 1 GASTOS POR PRESTACIONES DE SALUD						10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
070500010018 S		SERVICIO DE LECTURA DE LAMINAS	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0045 - TAMIZAJE CON INSPECCION VISUAL CON ACIDO ACETICO PARA DETECCION [					3,521.60		0.00		3,521.60		0.00		3,521.60		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1036 - 0024-5006003-0215076-TAMIZAJE CON INSPECCION VISUAL CO					3,521.60		0.00		3,521.60		0.00		3,521.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					503.60		0.00		503.60		0.00		503.60		0.00		0.00		0.00	
351000024812B		ACIDO ACETICO 5% X 1 L	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000024930B		ACIDO ACETICO 5% X 500 mL	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100050005B		ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE MEDIANO	UNIDAD	2.650000	2.00	5.30	0.00	0.00	2.00	5.30	0.00	0.00	2.00	5.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100050106B		ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE GRANDE	UNIDAD	2.300000	1.00	2.30	0.00	0.00	1.00	2.30	0.00	0.00	1.00	2.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100050107B		ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE PEQUEÑO	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070005B		ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	24.500000	1.00	24.50	0.00	0.00	1.00	24.50	0.00	0.00	1.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700110034B		BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 100	UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS,					3,018.00		0.00		3,018.00		0.00		3,018.00		0.00		0.00		0.00	
475100051367B		FORMATO DE IVAA	UNIDAD	0.600000	30.00	18.00	0.00	0.00	30.00	18.00	0.00	0.00	30.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100052507B		FORMATO FICHA DE IDENTIFICACIÓN IVAA BLOCK X 100 HOJAS	UNIDAD	200.000000	15.00	3,000.00	0.00	0.00	15.00	3,000.00	0.00	0.00	15.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0046 - DETECCION MOLECULAR DE VIRUS PAILOMA HUMANO					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1037 - 0024-5006004-0215077-DETECCION MOLECULAR DE VIRUS PAF					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
497000020882B		CINTA MÉTRICA PARA MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS DE 2 cm X 2 m	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000180144B		LAMINA PORTA OBJETO 25 MM X 75 MM	UNIDAD	8.500000	70.00	595.00	0.00	0.00	70.00	595.00	0.00	0.00	70.00	595.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000281244B		LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	UNIDAD	10.000000	40.00	400.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0047 - CAPACITACION A ACTORES SOCIALES PARA LA PROMOCION DE PRACTICAS Y					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1038 - 0024-5005998-0215071-FUNCIONARIOS MUNICIPALES SENSIBIL					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
716000010222B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.000000	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010223B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	32.000000	4.00	128.00	0.00	0.00	4.00	128.00	0.00	0.00	4.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010224B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	32.000000	4.00	128.00	0.00	0.00	4.00	128.00	0.00	0.00	4.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.000000	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110090B		CARTULINA SIMPLE 120 G DE 70 CM X 100 CM DE COLOR	UNIDAD	1.000000	340.00	340.00	0.00	0.00	340.00	340.00	0.00	0.00	340.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1075 - 0024-5005998-0215072-DOCENTES CAPACITADOS PARA LA PR					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
040100010022S		SERVICIO DE DESAYUNOS	SERVICIO		1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00
Meta: 0047 - CAPACITACION A ACTORES SOCIALES PARA LA PROMOCION DE PRACTICAS Y						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: E1075 - 0024-5005998-0215072-DOCENTES CAPACITADOS PARA LA PR						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
040100010030S		SERVICIO DE ALMUERZO	SERVICIO		1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0048 - CONSEJERIA PREVENTIVA EN FACTORES DE RIESGO PARA EL CANCER						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: E1060 - 0024-5006000-0215073-CONSEJERIA PREVENTIVA EN FACTORE						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS,						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
470300050412B		DIPTICO CANCER DE PULMON	UNIDAD	1.000000	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
470300220006B		GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 1.20 m X 2.50 m	UNIDAD	120.000000	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
470300220208B		GIGANTOGRAFIA DE LONA 11 oz 1.00 m X 2.00 m	UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
470300220767B		GIGANTOGRAFIA DE LONA 10 oz 1.65 m X 15 m	UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0049 - TAMIZAJE EN MUJER CON EXAMEN CLINICO DE MAMA PARA DETECCION DE C						1,479.75		0.00		1,479.75		0.00		1,479.75		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: E1062 - 0024-5006005-0215078-TAMIZAJE EN MUJER CON EXAMEN CLII						1,479.75		0.00		1,479.75		0.00		1,479.75		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						821.50		0.00		821.50		0.00		821.50		0.00		0.00		0.00
139200100060B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 ML	UNIDAD	15.000000	31.00	465.00	0.00	0.00	31.00	465.00	0.00	0.00	31.00	465.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100090B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	19.000000	4.00	76.00	0.00	0.00	4.00	76.00	0.00	0.00	4.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	16.500000	17.00	280.50	0.00	0.00	17.00	280.50	0.00	0.00	17.00	280.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						658.25		0.00		658.25		0.00		658.25		0.00		0.00		0.00
495500010967B		BATA DESCARTABLE PARA PACIENTE TALLA M	UNIDAD	65.000000	10.00	650.00	0.00	0.00	10.00	650.00	0.00	0.00	10.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280010B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.150000	20.00	3.00	0.00	0.00	20.00	3.00	0.00	0.00	20.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280011B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.150000	35.00	5.25	0.00	0.00	35.00	5.25	0.00	0.00	35.00	5.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0050 - TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE COLON Y RECTO						4,887.20		0.00		4,887.20		0.00		4,887.20		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: E1064 - 0024-5006007-0215080-TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCEI						4,887.20		0.00		4,887.20		0.00		4,887.20		0.00		0.00		0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						4,887.20		0.00		4,887.20		0.00		4,887.20		0.00		0.00		0.00
495100130042B		MARTILLO DE PERCUSION	UNIDAD	55.000000	15.00	825.00	0.00	0.00	15.00	825.00	0.00	0.00	15.00	825.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100130115B		LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO	UNIDAD	73.920000	15.00	1,108.80	0.00	0.00	15.00	1,108.80	0.00	0.00	15.00	1,108.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100130206B		SET DE CIRUGIA MENOR EN CUBETA X 12 PIEZAS	UNIDAD	850.000000	3.00	2,550.00	0.00	0.00	3.00	2,550.00	0.00	0.00	3.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280010B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.150000	3.00	0.45	0.00	0.00	3.00	0.45	0.00	0.00	3.00	0.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280011B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.150000	6.00	0.90	0.00	0.00	6.00	0.90	0.00	0.00	6.00	0.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 RED INTEGRADA DE SALUD 4 AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001341

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					4,501,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					4,301,763.01		144,883.50		3,650,569.09		144,883.50		3,648,523.09		144,883.50		138,745.00		137,850.00	
Meta: 0050 - TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE COLON Y RECTO					4,887.20		0.00		4,887.20		0.00		4,887.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1064 - 0024-5006007-0215080-TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE COLON Y RECTO					4,887.20		0.00		4,887.20		0.00		4,887.20		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIK					4,887.20		0.00		4,887.20		0.00		4,887.20		0.00		0.00		0.00	
512000150712	B	FRASCO DE PLASTICO PARA MUESTRA DE HECE DE 30 mL CON TAPA Y ESPATULA	UNIDAD	0.550000	731.00	402.05	0.00	0.00	731.00	402.05	0.00	0.00	731.00	402.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0051 - TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE PIEL					1,910.90		0.00		1,910.90		0.00		1,910.90		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1066 - 0024-5006009-0215082-TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE PIEL					1,910.90		0.00		1,910.90		0.00		1,910.90		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIK					1,910.90		0.00		1,910.90		0.00		1,910.90		0.00		0.00		0.00	
495100060012	B	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO	UNIDAD	430.000000	2.00	860.00	0.00	0.00	2.00	860.00	0.00	0.00	2.00	860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100100013	B	TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	UNIDAD	105.000000	10.00	1,050.00	0.00	0.00	10.00	1,050.00	0.00	0.00	10.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280010	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.150000	2.00	0.30	0.00	0.00	2.00	0.30	0.00	0.00	2.00	0.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280011	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.150000	4.00	0.60	0.00	0.00	4.00	0.60	0.00	0.00	4.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0052 - ATENCION DE LA PACIENTE CON LESIONES PREMALIGNAS DE CUELLO UTERI					720.00		0.00		720.00		0.00		720.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1067 - 0024-5006010-0081801-ATENCION DE LA PACIENTE CON LESIOI					720.00		0.00		720.00		0.00		720.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIK					720.00		0.00		720.00		0.00		720.00		0.00		0.00		0.00	
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
493700141282	B	PERILLA DE GOMA N° 6	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100050106	B	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE GRANDE	UNIDAD	2.300000	50.00	115.00	0.00	0.00	50.00	115.00	0.00	0.00	50.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100130042	B	MARTILLO DE PERCUSION	UNIDAD	55.000000	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495500010036	B	GORRO DESCARTABLE	UNIDAD	0.500000	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0053 - ATENCION DE LA PACIENTE CON LESIONES PREMALIGNAS DE CUELLO UTERI					975.05		0.00		975.05		0.00		975.05		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1068 - 0024-5006011-0215084-ATENCION DE LA PACIENTE CON LESIOI					975.05		0.00		975.05		0.00		975.05		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIK					975.05		0.00		975.05		0.00		975.05		0.00		0.00		0.00	
092200080011	B	VINAGRE BLANCO X 1 L	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
350500030010	B	AGUA DESTILADA X 4 L	SERVICIO	22.000000	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
350500030012	B	AGUA DESTILADA X 1 L	SERVICIO	4.100000	1.00	4.10	0.00	0.00	1.00	4.10	0.00	0.00	1.00	4.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
351000023434	B	GLICERINA P.A. X 1 L	UNIDAD	38.000000	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
351000024812	B	ACIDO ACETICO 5% X 1 L	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
351000040133	B	LUGOL X 1 L	UNIDAD	58.000000	1.00	58.00	0.00	0.00	1.00	58.00	0.00	0.00	1.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100050005	B	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE MEDIANO	UNIDAD	2.650000	14.00	37.10	0.00	0.00	14.00	37.10	0.00	0.00	14.00	37.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495500010788	B	BOTA DESCARTABLE ANTIDESLIZANTE	PAR	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700070005	B	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	24.500000	1.00	24.50	0.00	0.00	1.00	24.50	0.00	0.00	1.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700070011	B	ALGODÓN HIDRÓFILO X 100 g	UNIDAD	24.000000	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

